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Vuoden 2024 hallitustyöskentelyn erityispiirteenä korostuu kokoonpanon pienentyminen kahdestatoista 
kahdeksaan. Tämän vuoksi hallituksen sektorijakokaan ei ollut täysin kivuton, ja se edellytti yhtäältä 
hallitusresurssin supistamista ennen muuta edunvalvontasektoreilla ja toisaalta erinäisiä, luoviakin 
sektoriyhdistelmiä. Sektorijako oli kaikesta huolimatta onnistunut ja työmäärän jakautuminen 
tasapainoista. Hallituksemme kykeni ottamaan siirtymän vastaan sujuvasti ja samalla vahvistamaan 
tulevien hallitusten edellytyksiä toimia totuttua pienemmällä kokoonpanolla. 

Vuosille 2025–2030 suunniteltu strategia valmistui keväällä. Projekti oli vuoden alussa pitkällä, mutta 
mittarit ja muu viimeistely oli vielä kesken. Uusi strategia kytkettiin HYYn jatkuvan toiminnan ohjaukseen 
ja suunnitteluun korvaamalla tavoiteohjelma ja keskustoimiston toimintasuunnitelma uudella strategian 
tavoitteisiin kiinnitetyllä strategian toimeenpanosuunnitelmalla, jonka edustajisto hyväksyi kuluneen 
vuoden marraskuussa. 

Keväällä Israelin palestiinalaisia vastaan käymää sotaa ankarasti vastustanut Students for Palestine –liike 
leiriytyi Porthanian eteen useaksi viikoksi. Liike keräsi runsaat 600 allekirjoitusta jäsenaloitteeseen, jonka 
mukaisesti HYYn tulisi vaatia Helsingin yliopistoa asettamaan Israelin apartheid-järjestelmään osalliset 
israelilaiset koulutusinstituutiot akateemiseen boikottiin. HYYn hallitus päätti yksimielisesti esittää 
edustajistolle jäsenaloitteen hyväksymistä. Jäsenaloite tulikin edustajistossa hyväksytyksi, vaikka päätös 
yritettiin ensin pöydätä ja sitten julistettiin kiireelliseksi. Aloitteen mukaisesti HYYn hallitus tapasi 
yliopiston johtoa ja esitti näille vaatimuksen Israelin akateemisesta boikotista. 

Vastauksena Suomen hallituksen päätökseen siirtää opiskelijat yleiseltä asumistuelta opintotuen 
asumislisälle HYYn hallitus järjesti mielenosoituksen. Teemaksi valikoitui vaatimus opiskelurauhasta, jossa 
korostettiin koulutuksen ja kokopäiväisen opiskelun mahdollistavan sosiaaliturvan merkitystä 
hallitusohjelman talouskasvutavoitteiden toteutumisen kannalta. Mielenosoituksen kumppaneiksi liittyivät 
kaikki ylioppilaskunnat, useampi opiskelijakunta ja jopa 50 muuta opiskelijajärjestöä. Vaikka 
Opiskelurauhaa! -mielenosoitus nimellisesti edusti jopa 180 000 opiskelijaa, lopullinen osallistujamäärä jäi 
maltilliseksi. Mediahuomiokin jäi vähälle turpeennostoa vastustavien mielenosoittajien värjättyä 
eduskunnan pylväät punaiseksi samaisena aamuna, kun marssimme Senaatintorilta eduskuntatalolle 
esittämään vaatimuksiamme. Mielenosoitukseen liittyi osallistujia ainakin Tampereelta, Lappeenrannasta, 
Jyväskylästä ja Espoosta, ja eduskuntatalolle tultuamme usea kansanedustaja saapui keskustelemaan 
kanssamme. 

Hallituksemme tarttui määrätietoisesti toimeen vaikeimmissakin hetkissä, siitä riippumatta, että 
lähtökohtamme vuoteen olivat supistuneen kokoonpanon vuoksi tavanomaista vaikeammat. Kaiken 
kaikkiaan vuosi 2024 oli rohkeuden ja kunnianhimon vuosi, josta voin olla ylpeä. 

Antti Kaijansinkko 
Hallituksen puheenjohtaja 2024 



 

Vuosi 2024 on ollut ylioppilaskunnalle haastava, mutta myös monien onnistumisten vuosi. Vuoden alussa 
korkein hallinto-oikeus muutti ratkaisullaan ylioppilaskuntien julkisuuslain tulkintaa niin, että 
julkisuuslakia sovelletaan kaikkeen ylioppilaskunnan toimintaan. Vaikka avoimuus on HYYn keskeisiä 
arvoja, on muutos vaatinut mukautumista keskustoimistolla. Toisaalta lain kirjaimen noudattaminen avaa 
myös monia mahdollisuuksia toiminnan kehittämiselle, esimerkiksi tiedonhallinnan saralla. 

Petteri Orpon hallituksen hallitusohjelmaan kirjattu selvitys ylioppilaskuntien jäsenyyttä koskevan 
sääntelyn uudistamisesta lähti liikkeelle kesällä 2024 ja selvityshenkilö tapasi myös HYYn edustajia. Selvitys 
julkaistiin joulukuussa ja selvityksen lopputulos vahvistaa sen, mitä me HYYssä olemme jo aikaisemmin 
tienneet: ”ylioppilaskuntien toiminta ja niiden lakisääteisten tehtävien hoitaminen turvataan parhaiten 
säilyttämällä ylioppilaskunnassa nykyinen automaattinen, pakollinen jäsenyys.” Toivottavasti selvitys 
luetaan tarkasti myös maan hallituksessa ja toimivaa järjestelmää ei lähdetä tarpeettomasti muuttamaan. 

HYYn taloudellinen tilanne on vuonna 2024 ollut huomattavan haastava ja merkittävällä tavalla esillä myös 
valtakunnan medioissa. Tilanne konkretisoitui erityisen ikävällä tavalla, kun joulukuussa edustajisto joutui, 
pääsihteerin esityksen mukaisesti, korottamaan jäsenmaksua reippaasti. Vuoden 2025 budjetissa turvattiin 
keskeiset palvelut, mutta taloudellisesti tiukat ajat ovat edessä vastakin. 

Kaikkien edellä kuvattujen haasteiden keskellä HYYn keskustoimiston henkilökunta ja hallitus ovat 
työskennelleet väsymättömästi opiskelijan aseman hyväksi. Vuoden ehdottomia onnistumisia ovat olleet 
ennätysmäärä hallinnon opiskelijaedustajaksi hakeneita henkilöitä, edustajistovaalien absoluuttisen 
äänestäjämäärän kasvamien sekä pitkäaikaisen vaikuttamistavoitteen toteutuminen, kun 
koulutusohjelmien johtoryhmien opiskelijaedustajille aletaan maksaa kokouspalkkioita.  

Toimintasektoreilla on kehitetty vuonna 2024 varainhankintaa monin eri tavoin, erityisenä nostona 
mainittakoon HYYn järjestämät tapahtumat ja erityisesti Fuksiseikkailu, joka oli paitsi menestys 
osallistujamäärän ja palautteen osalta, mutta myös taloudellisesti. Varainhankinta ei ole aikaisemmin 
HYYssä ollut osa normaalia toimintaa samalla tavalla ja toimintasektoreilla toimineet ovat aikaansaaneet 
lyhyessä ajassa merkittävän muutoksen toimintakulttuurissa. 

Vuosi 2024 jää osaltani viimeiseksi vuodeksi HYYn pääsihteerinä, sillä tammikuun alusta soihtu siirtyy 
Paula Karhusen kannettavaksi. Vaikka ylioppilaskunta kohtaa tulevina vuosina monia haasteita, haluan 
muistuttaa, että HYY on seissyt läpi maailmansotien, sisällissodan, kulkutautien ja lukuisten talouskriisien. 
Minulle on selvää, että tulemme selviämään myös nykyisistä haasteista ja kehittämään toimintaamme kohti 
uusia huippuja. 

Haluan osaltani vielä lopuksi kiittää koko HYYn ja Ylvan henkilöstöä, hallitusta, edustajistoa sekä kaikkia 
muita tässä ylioppilaskunnassa toimineita tahoja. Se palo millä te työskentelette on malliesimerkki siitä, 
miten maailmaa muutetaan. 

Mikko Kymäläinen 
Pääsihteeri 



 

Edustajisto hyväksyi 28.5.2024 ylioppilaskunnan uuden strategian vuosiksi 2025–2030. Strategiatyö alkoi 
vuonna 2023 ja sen työstöön osallistui strategiatyöryhmä, hallitus, keskustoimisto sekä edustajisto. 
Strategia koostuu ylioppilaskunnan tarkoituksesta, unelmasta, arvoista sekä tavoitteista ja niiden 
mittareista. Ylioppilaskunnan arvot ovat yhdenvertaisuus, rohkeus, kestävyys ja yhteisöllisyys. Arvot 
näkyvät läpileikkaavasti osana HYYn toimintaa. 

Uusi strategia koostuu neljästä tavoitteesta: Äänessä ja edellä, Entistä yhdenvertaisempi, Yhteisöllinen ja 
elinvoimainen sekä Elonkehän puolella. Tavoitteet ohjaavat toimintamme painopisteitä ja tukevat 
resurssien kohdentamisessa. 

Panostamme uuden strategian jalkauttamiseen kaikkeen HYYn toimintaan vuonna 2025. Strategian 
toteutumista seurataan siihen määriteltyjen mittareiden kautta jatkossa toimintakertomuksen yhteydessä. 
Arviointi on ensimmäistä kertaa osana vuoden 2025 toimintakertomusta. 



 

Vuonna 2024 arkistotoiminnasta vastasi arkistonhoitaja Harmo. 

Arkistomme ja esinekokoelmamme karttuivat toimintatalouden ja kiinteistötalouden osalta vuonna 2024. 
Yliopiston arkistoon talletettu HYYn arkiston osa muutti yliopiston arkiston mukana Kansalliskirjastoon 
kesällä 2024. Selvitimme arkistotoiminnan kehittämistä tulevina vuosina Kansallisarkiston kanssa. 
Arkistonhoitaja Harmo ohjeisti piirissämme toimivia järjestöjä yhdistysarkistoihin liittyvissä kysymyksissä 
sekä talletuksissa, joita otimme kokoelmiin. Arkistomme käsikirjasto karttui lahjoituksin ja hankinnoin.  

Lainasimme kolme Tove Janssonin maalausta Helsingin taidemuseo HAMin Tove Jansson – Paratiisi -
suurnäyttelyyn. Avustimme näyttelyyn liittyen myös HYYn ja Hoasin omistamien Janssonin teosten 
taustatietojen keräämisessä. Kokoelmaamme kuuluvat teokset ovat julkisesti esillä näyttelyssä 25.10.2024–
6.4.2025. Vuoden toisena kokoelmalainana Volter Kilven muotokuva oli 12.12. esillä kaikille avoimessa 
Volter Kilpi – Suomen suuri modernisti -juhlaseminaarissa täpötäydessä Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran 
juhlasalissa. Kehystimme ja suojasimme uudelleen taidekokoelmaan kuuluvia teoksia, merkittävimpänä 
panostuksena Olli Lyytikäisen neljä Vanhan ylioppilastalon paloa käsittelevää suurta vesiväriteosta. 
Arkistonhoitaja Harmo esitteli taide- ja muistoesinekokoelmaa sekä ylioppilaskunnan historiaa 
hallitukselle, henkilöstölle ja talousjohtokunnalle. 

Huomattava osa oman organisaatiomme ulkopuolisista yhteydenotoista liittyivät entisten toimijoiden 
henkilöhistoriaan, HYYn piirissä toimiviin järjestöihin ja HYYn taidekokoelmaan. Aktiivisimpia 
yhteydenottajia olivat toimittajat, tutkijat ja entiset HYY-toimijat.  

Arkistonhoitaja Harmo seurasi arkistoalan ja tiedonhallinnan ajankohtaista keskustelua sekä ylläpiti 
suhteita muiden kirjasto-, arkisto- ja museoalan toimijoiden kanssa osallistumalla koulutuksiin ja 
seminaareihin sekä tekemällä tutustumiskäyntejä muiden toimijoiden toimipaikkoihin. Arkistonhoitaja 
Harmo kutsuttiin esittelemään 24.4. opiskelijoiden vappuperinteiden historiaa Helsingin yliopiston 
alumniyhdistykselle ja hän piti esitelmän opiskelijaelämästä kertovasta sarjakuvasta 
Kirjallisuudentutkimuksen päivillä 24.5. Jyväskylässä. 



 

Edustajistovaaleista vastasivat hallituksen varapuheenjohtaja Pulli, edustajistovaalikoordinaattori 
Ahtiainen-Helanne ja pääsihteeri Kymäläinen. 

Hallitus asetti keskusvaalilautakunnan kokouksessaan 8/2024. Keskusvaalilautakunta kokoontui viisi kertaa. 

Perustimme vaalipäälliköille yhteisen työryhmän, jonka tarkoituksena oli edistää vaaliliittojen kanssa 
tehtyä yhteistyötä. Vaalipäälliköt osallistuivat vaalitapahtumien suunnitteluun ja välittivät tietoa vaalien 
käytännön järjestelyistä ryhmilleen. 

Kävimme ryhmien kanssa pelisääntökeskustelun vaaleista, joka jakoi mielipiteitä. Erityisesti keskustelua 
herätti se, tulisiko vaaliliittojen toimintaa ylipäätään ohjata pelisäännöillä ja miten pelisääntörikkomuksia 
valvotaan tai sanktioidaan. Lopulta päädyttiin luomaan dokumentti Yhteisymmärrys toimintaperiaatteista 
edustajistovaaleissa 2024. Ryhmät muodostivat yhteisen ymmärryksen siitä, ettei kampanjoinnissa menty 
ehdokkaiden henkilökohtaisiin ominaisuuksiin. Lisäksi ryhmät sopivat, että toimintaperiaatteiden 
rikkomuksista keskusteltaisiin ensin vaalipäälliköiden kesken. Kaikki ryhmät eivät halunneet sitoutua 
kampanjoinnissaan HYYn turvallisemman tilan periaatteisiin. 

Vaalien lopullinen ehdokasmäärä oli 347. Ehdokkaita asettivat seuraavat kymmenen ryhmää: HELP, HYAL, 
HYYn Vihreät (HyVi), Keskeiset, Kokoomus, Osakunnat, Opiskelijoiden Sosialidemokraattinen Yhdistys 
(OSY), Sitoutumaton Vasemmisto (SitVas), Svenska Nationer och Ämnesföreningar (SNÄf) ja uutena 
ryhmänä Murros – konservatiiviset opiskelijat. Murroksen vaalimainoksiin kohdistui toistuvaa sabotaasia 
yliopiston tiloissa. 

Vaalirenkaita oli kolme: Keskeisten ja Kokoomuksen rengas Edistykselliset, HyVin ja SitVasin rengas 
Maailmanpyörä ja SNÄfin ja Osakuntien rengas. 

Tarjosimme järjestöille mahdollisuuden kuulla edustajistovaaleista ja niihin liittyvästä viestinnästä. 
Tarkoituksena oli julkistaa vaalien järjestökilpailut. Tapahtumaan ei ollut osallistujia. 

Järjestimme vaalipaneelin 16.10. Tiedekulmassa. Paneeliin osallistuivat kaikki 10 ehdolle asettunutta 
ryhmää. 

Järjestimme ensimmäistä kertaa vaalitoritapahtuman jokaisella Helsingin kampuksella äänestysaikana. HYY 
esitteli vaaleja yleisellä tasolla ja järjesti onnenpyörän. Vaaliliitot pitivät vaalitoreilla omia 
esittelypisteitään. 



 
Järjestimme vaalivalvojaiset äänestyksen viimeisenä iltana ravintola Domuksessa. Tilaisuudessa 
tarkastelimme aiempien vuosien vaalituloksia ja julkistimme ovensuukyselyn sekä vaalin tulokset. 

Kokeilimme vaalien yleisessä viestinnässä räväkämpää tyyliä kuin aikaisemmin. Kampanja ja sen sloganit 
aiheuttivat myös paheksuntaa, eikä esimerkiksi yliopisto hyväksynyt ehdottomaamme 
edustajistovaalimainoksen ensimmäistä versiota kampusten infonäytöille. Toisaalta kampanja sai myös 
positiivista palautetta opiskelijoilta. 

Äänestämiseen kannustaaksemme avasimme äänestäneiden kesken arvonnan hotelliyöstä kahdelle hotelli 
Grand Hansassa. Arvoimme vaaleista viestineiden järjestöjen kesken maksuttoman vuoron Alina-saliin. 
Suurimman äänestysprosentin saavuttaneen tiedekunnan tiedekuntajärjestö sai myös käyttöönsä 
maksuttoman vuoron Alina-saliin. 

Lopullinen vaalitulos oli seuraava: 

1) Maailmapyörä 26 paikkaa 
2) HYAL 9 paikkaa 
3) Osakunnat ja SNÄf 9 paikkaa 
4) HELP 8 paikkaa 
5) Edistykselliset 6 paikkaa 
6) Murros 1 paikka 
7) OSY 1 paikka 

Äänestysprosentti säilyi edellisten vaalien tasolla ollen 32,32 %. Äänestäneiden lukumäärä kuitenkin nousi 
ja hyväksyttyjä ääniä oli yhteensä 8 587 kappaletta. Maailmanpyörä oli vaalien suurin voittaja, sillä sekä 
Sitoutumaton Vasemmisto että HYYn vihreät nostivat paikkamääräänsä huomattavasti: SitVas kolmella ja 
HyVi kahdella paikalla. Jenny Kasongo säilytti paikkansa vaalien ehdottomana ääniharavana 175 äänellä. 



 

Kuntavaalisektorilla toimivat vuonna 2024 hallituksen jäsen Lassila, keväällä hallituksen jäsen Rajala ja 
syksyllä hallituksen jäsen Pentikäinen. Lisäksi sektorilla toimi asiantuntija Virtanen. 

Vuonna 2024 tapasimme Helsingin kaupungin keskustan, kokoomuksen, perussuomalaisten, ruotsalaisen 
kansanpuolueen, sosiaalidemokraattien ja vihreiden valtuustoryhmät. Emme tavanneet Liike Nyt -
valtuustoryhmää ja kristillisdemokraatteja. Laadimme tapaamisia varten taustapaperin, joka käsitteli 
opiskelijoita koskevia kaupunkipoliittisia aiheita. Toimme tapaamisissa esiin keskeisiä asioita kuntavaalien 
2025 osalta ja keskustelimme ajankohtaisista aiheista. Pyrimme tapaamisilla muodostamaan suhteita 
valtuustoryhmiin ja vaikuttamaan puolueiden kuntavaalityöhön. 

Valmistelimme keväällä linjapaperin Kaupunki ja asuminen -osuuden päivityksen. Edustajisto osallistui 
kommenttikierroksilla päivitykseen ja hyväksyi päivitetyt linjat kokouksessaan. Laadimme päivitettyjen 
kaupunkilinjojen pohjalta HYYn kuntavaaliohjelman, jonka vahvisti hallitus. 

Hallituksen jäsen Pentikäinen valittiin syksyllä World Student Capitalin puheenjohtajaksi, minkä ansiosta 
kuntavaalivaikuttamista suunniteltiin laajemmin kaikkien pääkaupunkiseudun opiskelijoiden 
näkökulmasta.  



 

Koulutuspoliittisella sektorilla toimivat vuonna 2024 hallituksen jäsen Mäki sekä asiantuntijat Kyllönen ja 
Timmer. 

Järjestimme hallinnon opiskelijaedustaja- ja opintoverkostoille starttitapahtuman, joka sisälsi muun 
muassa erilaisia koulutuksia ja tiedekuntien tilannekatsauksen. Järjestimme myös muita tapaamisia vuoden 
aikana ja viestimme ajankohtaisista asioista verkostojen Telegram-kanavissa. Julkaisimme 
opintotoimijoiden tueksi minioppaan HYYstä ja opintovaikuttamisesta. Tuimme opiskelijoita 
koulutusohjelmien ja oppimiskokonaisuuksien lakkauttamisuhissa. 

Tapasimme tiedekuntajärjestöjen ja lääketieteellisen tiedekunnan järjestöjen opintoasioista vastaavia 
jäseniä sekä järjestökohtaisesti että yhteisesti. Koulutimme opintoasioista kiinnostuneita opiskelijoita 
Virityspäivässä, Restartissa, verkostotapaamisissa ja erillisissä koulutuksissa, joissa käsiteltiin muun muassa 
hallinnonopiskelijaedustajana toimimista, koulutusohjelmien katselmusta, opetussuunnitelmatyöskentelyä 
ja opintovaikuttamista. 

Osallistuimme eri toimielimien ja työryhmien toimintaan Helsingin yliopistolla. Vaikutimme muun muassa 
opintoasiainneuvostossa (ONE), palvelutoiminnan arvioinnin valmistelu- ja ohjaustyöryhmässä, toiminnan 
ja johtamisjärjestelmän arvioinnin implementaatioryhmässä, kandidaatintutkielmatyöryhmässä sekä 
Aleksandrian tilatyöryhmässä. 

Tapasimme Helsingin yliopiston johtoa, yhteiskunnallisesti aktiivisia tutkijoita ja opiskelijapolitiikassa 
vaikuttavia toimijoita H-Talks -keskustelutilaisuuksissa keväällä ja syksyllä. Tapasimme säännöllisesti 
yliopiston opetus- ja opiskelijapalveluiden toimialan kehitysjohtaja Anu Haapalan. Osallistuimme SYLlin 
seminaareihin ja tapasimme muita ylioppilaskuntia useasti. 

Palkitsimme ansioituneita opettajia ja ohjaajia opiskelijoiden ja järjestöjen antamien ehdotusten 
perusteella. Magister Bonus -palkinto myönnettiin vanhempi yliopistonlehtori Jonna Kankaalle, Best 
International Teacher -palkinto associate professor Rose Thorogoodille ja Hyvä ohjaaja -palkinto 
yliopistonlehtori Anna Ripatille. 

Julkaisimme vuoden aikana kannanoton opintojen lisäajan hakemiseen liittyviä maksuja vastaan. 
Lausuimme luonnokseen yliopistolain ja ammattikorkeakoululain muuttamisesta, yliopistojen ja 
ammattikorkeakoulujen avoimen korkeakouluopetuksen enimmäismaksun korottamisesta 45 euroon 
opintopisteeltä, opiskeluoikeuteen myönnettävän lisäajan hakemiseen lisättävän 50 euron maksun 
perimisestä ja yliopistojen rahoitusmallin uudistamista koskeviin asetusluonnoksiin. 

Toteutimme vuoden aikana opiskelijaedustajien täydennyshakuja, haun erillislaitoksien johtokuntiin, 
yksittäisiä hakuja yliopistotason toimielimiin ja syksyn suuren päähaun koulutusohjelmien johtoryhmiin. 
Valmistelusta vastasi pääasiassa opiskelijaedustajista vastaava asiantuntija Kyllönen. Koulutusohjelmien 
johtoryhmien valmisteluun osallistui lisäksi valintakoordinaattori Kinnunen. 

Keskusvalintatoimikunta kokousti keväällä yhden kerran ja syksyllä neljä kertaa. Keväällä 
keskusvalintatoimikunta kävi alustavaa keskustelua syksyn opiskelijaedustajahakujen toteuttamisesta. 
Keväällä keskusvalintatoimikunta hyväksyi asiantuntijan valmistelemat hakukuulutukset ja -aikataulut 



 
syksyn hakuja varten. Valintatoimikunta myös hyväksyi alkusyksystä valintoja valmistelevat 
valintatoimikunnat. Keskusvalintatoimikunta joutui pitämään yhden ylimääräisen kokouksen marraskuussa 
asettaakseen uuden valintatoimikunnan maatalous- ja metsätieteelliselle tiedekunnalle. 

Syksyllä haimme opiskelijaedustajat kaikkiin Helsingin yliopiston koulutusohjelmien johtoryhmiin. 
Kehitimme viestintää opiskelijaedustajavalinnoissa tiivistämällä yhteistyötä Helsingin yliopiston 
opiskelijaviestinnän kanssa ja painottamalla käynnissä olevan opetussuunnitelmien päivittämisen 
tärkeyttä. Hakemuksia koulutusohjelmien johtoryhmiin tuli ennätyksellinen määrä, minkä lisäksi täyttöaste 
oli ennätyksellisen korkea. Edellä mainittujen kehittämistoimienpiteiden lisäksi hakijamäärään vaikutti 
todennäköisesti myös yliopiston päätös maksaa kokouspalkkioita koulutusohjelmien johtoryhmien 
opiskelijaedustajille vuodesta 2025 eteenpäin. Järjestimme vastavalituille koulutusohjelmien johtoryhmien 
opiskelijaedustajille koulutuksen, johon osallistui noin 130 ihmistä. 

Laajensimme opiskelijaedustajaverkostoa lisäämällä uudet koulutusohjelmien johtoryhmien 
opiskelijaedustajat jäseniksi. Verkoston tarkoituksena on yhdistää opiskelijaedustajat koko yliopiston 
laajuisesti ja toimia vertaistuki- ja keskustelukanavana opiskelijaedustajille. 



 

Sosiaalipolitiikan sektorilla toimivat vuonna 2024 syksyllä hallituksen jäsen Rajala ja keväällä hallituksen 
jäsen Pentikäinen. Lisäksi sektorilla toimivat asiantuntijat Niemi ja Virtanen. 

Asumisasioista vastasivat keväällä hallituksen jäsen Rajala ja syksyllä hallituksen jäsen Pentikäinen. Lisäksi 
sektorilla toimi asiantuntija Virtanen. 

Asuminen oli keskeinen teema vuonna 2024 opiskelijoiden näkökulmasta. ARA-järjestelmän 
lakkauttaminen oli merkittävä muutos, joka vaikuttaa opiskelija-asuntojen rakentamiseen. Asuminen 
nostettiinkin joulukuussa hyväksytyn kuntavaaliohjelman yhdeksi kärjeksi. 

Osallistuimme Hoasin nimitysvalmisteluvaliokunnan kokouksiin keväällä. Syksyllä HYYn hallitus vahvisti 
nimitykset Hoasin hallitukseen kaudelle 2025–2026. Tapasimme vuoden aikana Hoasin hallituksen jäseniä 
ja muita opiskelija-asuntotoimijoita, kuten Suomen opiskelija-asunnot SOA ry:n edustajan. Toimimme 
lisäksi aktiivisesti Sillanrakentajissa, joka on kohtuuhintaisen asumisen edunvalvontaverkosto. 

Kaupunkiasioista vastasivat keväällä hallituksen jäsen Rajala ja syksyllä hallituksen jäsen Pentikäinen. 
Lisäksi sektorilla toimi asiantuntija Virtanen. 

Valmistauduimme vuonna 2024 keväällä 2025 käytäviin kuntavaaleihin. Muita ajankohtaisia teemoja olivat 
HSL:n lippujen hinnankorotukset ja keskustan kehittäminen. Hallituksen jäsen Pentikäinen osallistui 
syyskuussa “Helsingin ydinkeskustan kehittäminen” -työpajaan, jossa keskusteltiin ydinkeskustan 
elinvoimaistamisesta esimerkiksi siten, että Fabianinkadusta tehtäisiin autoton. 

Jatkoimme yhteydenpitoa Helsingin kaupungin keskeisten virkahenkilöiden kanssa työllisyys-, 
kansainvälisyys- ja kielikysymysten sekä korkeakouluyhteistyön teemojen parissa. Tapasimme 
loppuvuodesta Helsingin kaupungin pormestariston perinteeksi muodostuneella illallisella. 

Liikunta-asioista vastasivat vuonna 2024 syksyllä hallituksen jäsen Rajala ja syksyllä hallituksen jäsen 
Pentikäinen. Lisäksi sektorilla toimi asiantuntija Virtanen. 

Vuonna 2024 edustajisto keskusteli Opiskelijoiden Liikuntaliiton (OLL) jäsenyydestä HYYn 
budjettivalmistelun yhteydessä. Solmimme OLL:n kanssa sopimuksen, joka tiivistää yhteistyötämme ja 
keventää HYYn jäsenmaksutaakkaa. Hallituksen jäsen Pentikäinen johti OLL:n 
liittokokousdelegaatiotamme. 

Marraskuussa osallistuimme Korkeakouluopiskelijoiden terveys- ja hyvinvointitutkimuksen (KOTT) 2024 
julkaisutilaisuuteen ja verkostointitapahtumaan. Hallituksen jäsen Pentikäinen osallistui Nyyti ry:n 
syyskokoukseen. Opiskelijoiden hyvinvointityöryhmässä työstetimme vertaistukitoimintaa ja 



 
hyvinvointitapahtumia järjestöille. Asiantuntija Virtanen oli kuluvan vuoden YTHS:n eteläisen alueen 
johtokunnan jäsenenä, sekä YTHS:n valtuuskunnan varajäsenenä. 

Tapasimme UniSportin edustajan ajankohtaisista aiheista, kuten mahdollinen liikuntakokeilu-kortti tai 
jäsenyysmalli, joka olisi opiskelijalle maksuton. Loppuvuonna 2024 valmistelimme opiskelijaedustajahaun 
UniSportin johtokuntaan, jonne HYYn hallitus nimitti uuden opiskelijaedustajan. 

Toimeentuloasioista vastasivat vuonna 2024 syksyllä hallituksen jäsen Rajala ja keväällä hallituksen jäsen 
Pentikäinen. Lisäksi sektorilla toimi asiantuntija Niemi. 

Asumiseen liittyvät kysymykset olivat erityisen paljon esillä vuoden aikana myös toimeentulon 
näkökulmasta. Laadimme kannanoton huhtikuussa, jolla vastustimme opintotuen asumislisään siirtymistä. 
Lausuimme aiheesta lain lausuntokierroksen aikana. 

Osallistuimme opintotuen kokonaisuudistuksen ideointiin, joka piti sisällään SYL-tapaamisia ja 
taustapaperin laatimisen ministerin eritysavustajalle. Tapasimme nuorisoministeri Bergqvistin 
erityisavustajaa ja opetus- ja kulttuuriministeriön virkamiestä aiheesta. 

Osallistuimme Opiskelurauhaa! – mielenosoituksen kärkien valintaan. Toimme toimeentulokysymyksiä 
esiin päättäjiä tavatessamme, esimerkiksi valtuustotapaamisissa ja pormestari-illallisten aikana. 



 

Vuonna 2024 kaksikielisyysasioista vastasi hallituksen jäsen Lindeberg. 

Hallituksen jäsen Lindeberg tapasi keväällä muun muassa Helsingin yliopiston Svenska Ärendenin 
asiantuntijoita ja kaksikielisyydestä vastaavan vararehtori Kai Nordlundin keskustellakseen ajankohtaisista 
asioista. Tämän lisäksi Lindeberg oli myös yhteydessä Svenska Verksamhetsnämdenin opiskelijaedustajiin 
ja osallistui loppuvuodesta itse myös Verksamhetsnämdenin kokouksiin varajäsenenä. Keväällä Lindeberg 
tapasi HYYn piirissä toimivien ruotsinkielisten osakuntien ja aine- ja tiedekuntajärjestöjen jäseniä 
ruotsinkielisten järjestöjen toimintaan liittyvistä haasteista ja erityispiirteistä. 

Kaksikielisyysasioissa kiinnitettiin huomiota myös Suomen ylioppilaskuntien liiton toimintaan. Hallituksen 
jäsen Lindeberg oli luomassa ja ylläpitämässä ylioppilaskuntien hallitusten ruotsinkielisten jäsenten 
yhteistä verkostoa koostuen HYYn, AYY:n, SHS:n, ÅAS:n, TAiYon ja VYYn hallituksien edustajista, jonka 
keskeisenä tavoitteena oli edistää ruotsinkielisten ja englanninkielisten asemaa SYLissä. Keväällä ÅAS:n 
hallituksen jäsen Niko Sandberg ja HYYn hallituksen jäsen Lindeberg kirjoittivat yhdessä kirjelmän SYLin 
ruotsinkielisten jäsenten asemasta liitossa, jonka edellä mainitut kuusi ylioppilaskuntaa allekirjoittivat ja 
jonka ÅAS lähetti 4.3. SYLin johdolle. Kirjelmässä nostettiin esille SYLin jäsenistön tasavertainen 
kohtaaminen ja huomioiminen SYLin toiminnassa kolmikielisyyden näkökulmasta. SYLin liittokokous 
hyväksyi vuoden 2025 toimintasuunnitelmaan kirjattavaksi, että SYL laatii julkiset kieliperiaatteet 
osallistaen ylioppilaskuntia työssä. Samoin liittokokous hyväksyi ponnen, että kieliperiaatteisiin 
kirjattaisiin, että yksi tasa-arvovastaavista ja häirintäyhdyshenkilöistä osaisi toimia ruotsiksi. 

6.11. ruotsalaisuuden päivänä julkaisimme hallituksen jäsen Lindebergin kirjoittaman blogikirjoituksen 
ruotsin kielen merkityksestä. Lisäksi laadimme valmiita pohjia ruotsinkieliseen viestintään, erityisesti 
järjestöille. 

Kansainvälisyyssektorilla toimivat vuonna 2024 hallituksen jäsen Heino ja asiantuntijat Niemi ja Timmer. 

Sektori teki tiiviisti yhteistyötä kansainvälisyysvaliokunnan kanssa kansainvälisten opiskelijoiden aseman ja 
työllisyyden edistämiseksi. Teimme vaikuttamistyötä uusien yhteistyökumppanien, kuten Helsingin seudun 
kauppakamarin kanssa. Saimme vuoden alussa mielipidekirjoituksen Helsingin Sanomiin, jossa yhdessä 
kauppakamarin ja yliopiston kanssa toimme esiin kansainvälisten opiskelijoiden työllistämisen etuja. 
Sektori piti kansainvälisten opiskelijoiden työllistymistä esillä SuomiAreenassa, jossa järjestimme 
aamupalatilaisuuden Helsingin yliopiston ja Helsingin seudun kauppakamarin kanssa. Pidimme myös 
puheenvuoron aiheesta Helsingin yliopiston ja kaupungin yhteisessä tapaamisessa. 

Annoimme lausuntoja lukuvuosimaksujen täyskatteellisuudesta, pankkipalveluista ja kolmen kuukauden 
työllisyyssäännöstä kansainvälisille osaajille. Kirjoitimme myös blogin valiokunnan kanssa kansainvälisten 
opiskelijoiden lukuvuosimaksuista. 

Loimme ylioppilaskunnalle kieliperiaatteet tukemaan monikielisyyttä keskustoimistolla ja päivitimme 
linjapaperin kansainvälisyyslinjauksia. 



 
Nostimme esille Euroopan Unionin parlamenttivaaleja toukokuussa esimerkiksi blogitekstin ja muiden 
somepäivitysten kautta. Tapasimme Una Europan yliopistoverkoston opiskelijajäsenten kanssa. Aloitimme 
yhdessä Suomen ylioppilaskuntien liiton ja muiden ylioppilaskuntien kanssa kokoamaan suosituksia 
opiskelijaedustajatoiminnalle yliopistoverkostoissa. 

Sektori tehosti kansainvälisten opiskelijoiden vastaanottoa erityisesti syyslukukaudella. Keväällä 
järjestimme yliopiston kanssa webinaarin uusille kansainvälisille opiskelijoille opiskelijaelämästä ja 
järjestötoiminnasta. Osallistuimme kevään ja syksyn Check-in -tapahtumaan ja järjestimme uusille 
kansainvälisille opiskelijoille 11.9. Welcome to Finland –tervetulotapahtuman. Osallistuimme yliopiston 
7.11. järjestämään Engagement Fair –tapahtumaan, ja keskustelimme 29.10. järjestöjen kansainvälisyydestä 
vastaavien kanssa. 

 
Valiokunnan puheenjohtajana toimi keväällä Michael Pugh ja syksyllä Jean Gonzalez. Valiokunta järjesti ”I 
See Our Futures” -kampanjan työllistymisestä. Kampanjan kautta valiokunta aloitti yhteistyön yliopiston 
urapalveluiden, Business Helsinki ja ammattiliitto Akavan kanssa, joka johti Helsinki100 -projektin 
aloittamiseen. Projektin tavoitteena on saada sata uutta harjoittelupaikkaa kansainvälisille opiskelijoille 
pääkaupunkiseudulle vuosina 2024–2025. Valiokuntalaiset pääsivät tapaamaan päättäjiä yliopiston kautta 
ja järjestivät International Assembly -tapahtuman 28.11.2024, johon osallistui myös tiedeministeri Sari 
Multala. 

Valiokunta järjesti myös rennompia illanviettoja ja osallistui kevään ja syksyn Check-in Event –tapahtumiin 
ja 7.11. järjestettyyn Engagement Fair -tapahtumaan. Kansainvälisyysvaliokunta oli mukana järjestämässä 
Welcome to Finland –tapahtumaa. 

Vuonna 2024 yhdenvertaisuussektorilla toimivat keväällä hallituksen jäsen Rajala ja syksyllä hallituksen 
jäsen Pentikäinen. Lisäksi sektorilla toimi asiantuntija Niemi. 

Helsingin yliopiston tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaan vaikuttaminen oli yksi sektorin 
isoimmista tavoitteista ja projekteista vuonna 2024. Sektori vaikutti suunnitelman luomiseen tapahtumissa, 
tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustoimikunnassa ja lausuntokierroksella. Toimme suunnitelmaan opiskelijoiden 
näkökulmaa ja onnistuimme pitämään tavoitteiden vastuualueet ja mittarit suunnitelmassa mukana. 

Vaikutimme myös tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustoimikunnan moninaisuus-alatyöryhmässä, jossa 
keskusteltiin erityisesti kansainvälisten opiskelijoiden ja henkilöstön osallisuudesta. Tuimme päätöstä 
luoda uusi alatyöryhmä kansainvälisille asioille. Keväällä tapasimme tilojen kehittämisestä vastaavia 
yliopiston työntekijöitä ja korostimme esteettömyyden ja saavutettavuuden tärkeyttä kampusten 
kehitystyössä. Hallituksen jäsen Pentikäinen tapasi yliopiston saavutettavuussuunnitelmasta vastaavaa 
asiantuntijaa seuratakseen suunnitelman päivitysprosessia. 

Hallituksen kokousten saavutettavuutta lisättiin kokouksesta HYYH27/2024 (5.9.) alkaen käännättämällä 
kokousten esityslistat englannin lisäksi ruotsiksi. Myös hallituksen kokousten päätösluettelot tuotettiin 



 
aina mahdollisuuksien mukaan kolmikielisesti. Englanninkielinen tulkkaus järjestettiin aina tarvittaessa 
sekä edustajiston että valmisteluvaliokunnan kokouksiin. Edustajiston vaihtuessa marraskuussa tuli ilmi, 
että myös ruotsinkieliselle tulkkaukselle on jatkossa tarvetta, ja sen järjestämistä alettiin selvittää. 

 

Järjestöasiantuntija Salokoski ja hallituksen jäsen Lindeberg toteuttivat vuonna 2024 sisäisesti 
esteellisyyskartoituksia Uuden ylioppilastalon A-rapussa ja Domus Gaudiumin järjestötiloissa. Lisäksi 
uudistimme Alina-salin ohjeistukset siten, että ohjeistuksissa mainitaan yksityiskohtaisesti tilan 
mittatiedot ja saavutettavuustiedoissa huomioidaan eri aistinäkökulmat. Uuden ylioppilastalon A-rapun 
tiloista piirrettiin uudet, selkeämmät pohjakartat, jotka sisältävät oviaukkojen ja kulkureittien mittatiedot. 
Mechelininkatu 3D:n ja Domus Gaudiumin järjestötilojen osalta esteellisyyskartoitukset ja uusien 
pohjakarttojen laatiminen saatetaan loppuun vuonna 2025. 

Syksyllä hallituksen jäsen Pentikäinen tapasi järjestöjä ja kartoitti mahdollisia apuvälineitä, joita HYY voisi 
tarjota piirissään toimivien järjestöjen käyttöön. Tuimme Rampaopiskelijat ry:tä apuvälinetarpeidensa 
täyttämiseksi. Järjestöt voivat hakea harkinnanvaraista järjestötukea, esimerkiksi kumiramppeja varten, ja 
tämä tuki jatkuu vuonna 2025.  

 

Keväällä sosiaalipoliittinen asiantuntija Niemi johti tapahtumien saavutettavuutta kehittävän taustapaperin 
laatimista. Dokumentin valmisteluun osallistuivat erityisesti tapahtuma- ja viestintäsektorit. Taustapaperin 
tarkoitus on linjata, miten ylioppilaskunta kehittää tapahtumien saavutettavuutta vuosina 2024–2026. 

Tapahtumien viestinnässä huomioitiin entistä tarkemmin esteettömyyskuvaukset tapahtumista ja 
tapahtuma-alueista. Tuottaja Blomstén ja viestintäasiantuntija Viertola laativat kartoituksen HYYn 
nettisivuille jokaisen ison tapahtuman esteellisyyksistä ja mahdollisista erityisjärjestelyistä. 

 

Suosimme viestinnässämme mahdollisimman yleiskielistä ilmaisua sekä kiinnitimme erityistä huomiota 
nettisivujen käyttäjäkokemukseen. 



 

Vuoden aikana päivitettiin HYYn kestävän kehityksen suunnitelma, joka sisältää ohjeita ja tavoitteita HYYn 
sisäiselle toiminnalle kestävän kehityksen näkökulmasta. Kestävän kehityksen suunnitelman tarkoituksena 
on sekä linjata olemassa olevia käytäntöjä että muodostaa uusia. Keskustoimisto osallistui dokumentin 
työstöön. Aiemmasta kestävän kehityksen suunnitelmasta poiketen dokumentista päätti edustajiston sijaan 
hallitus. Ratkaisu pohjautui toimintasuunnitelmaan, jossa linjattiin, että kestävän kehityksen suunnitelman 
päivitystarvetta arvioidaan tarvelähtöisesti ja rajatusti. Tavoitteena oli edustajiston työmäärän 
keventäminen sekä päivitysprosessin sujuvoittaminen.  

Hallituksen jäsen Lassila ja keväällä hallituksen jäsen Rajala osallistuivat yliopiston kestävän kehitykseen 
liittyvien työryhmien toimintaan. Näitä ovat olleet Kestävyys ja vastuullisuus –ohjelman 
jalkauttamisprojektin ohjausryhmä, Kestävyysosaamisen vahvistamisen ohjausryhmä, HY+HYY kestävyys- 
ja vastuullisuusyhteistyöryhmä sekä kestävyys- ja vastuullisuusverkosto. Osassa ryhmissä oli edustettuna 
myös HYYn kehitysyhteistyö- ja ympäristövaliokuntien edustajia.  

Kehitysyhteistyöasioista vastasivat vuonna 2024 hallituksen jäsen Lassila ja kehitysyhteistyövaliokunta. 
Kehitysyhteistyösektori toimeenpani Suomen ylioppilaskuntien liiton kanssa tehdyn yhteistyösopimuksen. 

 

Valiokunnan puheenjohtajana toimi keväällä Lotta Nieminen ja syksyllä Maiju Käräjäoja. 
Yhteistyösopimuksen myötä HYYn kehitysyhteistyövaliokunta pääsi osallistumaan SYLin 
kehitysyhteistyöhankkeeseen. Alkuvuodesta selvitettiin ja kehitettiin yhteistyön käytäntöjä yhdessä 
valiokunnan, SYLin kehityspolitiikan asiantuntijan sekä SYLin kehitysyhteistyöneuvottelukunta KENKKUn 
kanssa.  

Kehitysyhteistyövaliokunta osallistui Maailma kylässä -festivaaleille yhdessä Suomen ylioppilaskuntien 
liiton kanssa. Valiokunta järjesti myös yhdessä SYLin kanssa osana Nuorten rauhanviikkoa 
paneelikeskustelun otsikolla “Opiskelijat rauhan rakentajina – Miten opiskelijat ja opiskelijaliike voivat 
toimia rauhan rakentajina?”. Lisäksi valiokunta osallistui HYYn tapahtumiin, kuten Avajaiskarnevaaliin ja 
Fuksiseikkailuun, sekä järjesti muita pienempiä tapahtumia, kuten Hävikkiruokaillan yhdessä 
ympäristövaliokunnan kanssa.  

Kehitysyhteistyövaliokunnan jäsen Hanna-Kaisa Sainio osallistui joulukuussa SYLin kehityspolitiikan 
asiantuntijan ja KENKKUn edustajan kanssa hankeseurantamatkalle Etiopiaan. 

Vuonna 2024 ympäristöasioista vastasivat hallituksen jäsen Rajala, varapuheenjohtaja Pulli ja 
ympäristövaliokunta. 

 

Valiokunnan puheenjohtajana toimi keväällä Petri Seppä ja syksyllä Santeri Sammalkivi. HYYn 
ympäristötoiminta keskittyi vuonna 2024 ympäristövaliokunnan toimintaan. Ympäristövaliokunta osallistui 



 
myös kestävän kehityksen suunnitelman toteuttamiseen. Ympäristövaliokunta järjesti Vegeappron keväällä 
2024.  

Hallituksen jäsen Pentikäinen ja ympäristövaliokunta osallistuivat nuorten huippukokoukseen ja nuorten 
ympäristöjulkilausuman tekemiseen. Kokouksessa tuotiin esiin HYYn toiminnalle keskeisiä asioita, kuten 
ympäristön huomiointi opiskelijalounaissa. HYY allekirjoitti julkilausuman. 



 

Vuonna 2024 talousjohtokunnan kokoonpanoon kuului puheenjohtaja mukaan lukien 14 henkilöä. 
Talousjohtokunnan puheenjohtajana toimi hallituksen jäsen Lindeberg. Varapuheenjohtajaksi valittiin 
Juulia Käräjämies (HELP). 

Talousjohtokunnan suurimmat projektit olivat toiminta-avustusten jakaminen ja keskipitkän aikavälin 
taloussuunnitelman (KTS) laatiminen vuosille 2025–2026. 

Toiminta-avustushaku oli järjestöille auki helmikuun ajan. Talousjohtokunnalle järjestettiin perehdytys 
hakemusten tarkistamista varten maaliskuussa. Toiminta-avustusta haki yhteensä 198 järjestöä. Jakomallin 
perustana on järjestöjen itsearviointi, jonka pohjalta pisteytys toteutetaan ohjaavien kriteerien mukaisesti. 
Huhtikuun aikana talousjohtokunta tarkisti ja pisteytti kaikki hakemukset ja myönsi toiminta-avustusta 
kaikille 198 avustusta hakeneelle järjestölle. Toiminta-avustusten jaon jälkeen mallista kerättiin palautetta, 
jonka pohjalta toiminta-avustusmallia päivitettiin syksyllä. 

Talousjohtokunta valmisteli KTS:n vuosille 2025–2026 ja esitti sitä toukokuussa eteenpäin hallitukselle 
hyväksyttäväksi. KTS päätettiin hyväksyä poikkeuksellisesti kahdelle vuodelle tavallisen kolmen sijaan. 
Suunnitelma hyväksyttiin hallituksessa ja edustajistossa muuttumattomana talousjohtokunnan pohjasta. 

Näiden lisäksi talousjohtokunta käsitteli tarvittavia vuotuispäätöksiä, seurasi talouden toteumaa, hyväksyi 
esityksen toimintatalouden talousarvioksi vuodelle 2025 sekä suoritti ylioppilaskunnan taide- ja 
muistoesineiden tarkastuskierroksen. Vuoden aikana HYYn piiriin hyväksyttiin kuusi järjestöä. 

Talousjohtokunnan toiminta on ollut vuonna 2024 säännöllistä ja aktiivista. Kiitimme talousjohtokunnan 
jäseniä vuoden aikana ahkerasta työstä järjestämällä virkistyksiä ja luovuttamalla jäsenille 
talousjohtokunnan kultaiset pinssit. 

Vuonna 2024 Ylvaan liittyvistä asioista vastasi hallituksen jäsen Heino.  

Järjestimme lähetekeskustelun omistajastrategiasta edustajiston kokouksessa ja pidimme iltakoulun 
omistajastrategiasta hallintoneuvostolle. Tapasimme valmistelun aikana aikaisemman omistajastrategian 
päivityksen tehneen Kalliokosken kanssa ja Ylvan johtoportaan Immosen, Rytkösen, Tolvaksen ja Vaaralan 
kanssa omistajastrategiasta. 

Omistajastrategiaa käsiteltiin ennen edustajiston kokousta hallintoneuvoston iltakoulussa, 
hallintoneuvoston kokouksessa, hallituksessa ja valmisteluvaliokunnan kokouksessa. Edustajiston 
kokouksessa lokakuussa omistajastrategia pöydättiin kesken käsittelyn. Edustajiston kokouksessa 
marraskuussa omistajastrategia hylättiin ja palautettiin valmisteluun. 

Osallistuimme Ylvan hallituksen ja valiokuntien kokouksiin. Tapasimme kokousten ulkopuolella Ylvan 
hallituksen puheenjohtaja Heikkilän, istuvat asiantuntijat, uudet asiantuntijat sekä hallituksesta väistyneet 
asiantuntijajäsenet Hietalan ja Rystölän. Tapasimme useasti toimitusjohtaja Tolvaksen. Tapasimme 
virkaatoimittavan toimitusjohtaja Huotarin kanssa.  



 
 

Rekrytoimme Ylvan hallitukseen uusia jäseniä: yhteensä kolme opiskelijajäsentä ja edeltävänä vuonna 
valitut kaksi asiantuntijajäsentä. 

Ylvan toimitusjohtaja Tolvas irtisanoutui syksyn alussa, jonka jälkeen virkaatoimittavana toimitusjohtajana 
toimi Pekka Huotari. Uudeksi toimitusjohtajaksi valittiin edustajiston kokouksessa marraskuussa Mika 
Perkiö. 

Vuonna 2024 Ylioppilaslehden Kustannus Oy asioista vastasi hallituksen jäsen Heino.  

Järjestimme Ylioppilaslehden päätoimittajan rekrytoinnin, joka tehtiin yhdessä valintatyöryhmän, 
päätoimittajan ja Ylioppilaslehden Kustannus Oy:n hallituksen puheenjohtajan kanssa. Haastattelimme 
neljä hakijaa, joiden joukosta edustajisto valitsi päätoimittajaksi Roosa Wellingin. 

Pyrimme osallistumaan Ylioppilaslehden Kustannus Oy:n hallituksen kokouksiin mahdollisuuksien mukaan.  

 

 

 

 



 

Tapahtumasektorilla toimivat vuonna 2024 hallituksen jäsen Alaraappana ja tuottaja Blomstén. HYYn 
tapahtumissa noudatettiin HYYn turvallisemman tilan periaatteita. Viestimme tapahtumista ja 
tapahtumissa kolmikielisesti. Tapahtumista kerättiin palautetta.  

Järjestimme Ullanlinnanmäellä perinteisen vapun vastaanoton vappupäivänä 1.5.2024. Vapun 
vastaanotossa esiintyivät Ylioppilaskunnan Laulajat. Yle oli radioimassa tapahtumaa. Vappupuheet pitivät 
HYYn varapuheenjohtaja Petra Pulli, TaiYo:n hallituksen puheenjohtaja Sara Koiranen, AYY:n 
puheenjohtaja Fanny Mattsson sekä SHS:n hallituksen puheenjohtaja Sofie Eriksson. 

Vuoden 2024 Floran päivä järjestettiin valtiotieteellisen tiedekunnan sisäpihalla Snellmaniassa 14.5.2024. 
Tapahtumaan osallistui yhteensä noin 650 Helsingin yliopiston opiskelijaa ja henkilökunnan jäsentä. Osana 
Floran päivän juhlallisuuksia Helsingin yliopisto järjesti kampuskierroksia Meilahden kampuksella. Floran 
päivässä esiintyi Vilma Alina ja Dog Hustlers. Lisäksi ohjelmaan kuului puheita, tarjoiluja ja kukkavieheiden 
askartelua sekä värityskuvia. Floran päivälle järjestettiin myös jatkot, Floran yö. Floran yöstä vastasi 
Lääketieteenkandidaattiseura LKS. 

Perinteiset Avajaiskarnevaalit järjestettiin Helsingin yliopiston keskustakampuksella 2.9.2024 klo 14–18. 

Tapahtumaan ilmoittautui mukaan yli 170 järjestöä ja yhteistyökumppania esittelemään toimintaansa 
uusille ja vanhoille opiskelijoille. Esittelypisteet sijaitsivat Porthaniassa, Kaisa-kirjastossa, 
päärakennuksessa ja ulkona Yliopistonkadun ja Fabianinkadun varrella. Tapahtumaan osallistui päivän 
mittaan tuhansia opiskelijoita. Porthanian UniCafen terassilla esiintyivät Sara Bee, Kukkatalo ja Savolaisen 
osakunnan soitannollinen seura SOSSu. Kirkkokadun lavalla esiintyi päivän mittaan HYYn piirissä toimivia 
kuoroja ja Ylioppilasteatteri. Ohjelmassa oli myös perinteinen kamppailulajinäytös, joka järjestettiin 
yhdessä UniSportin kanssa. 

Järjestimme Fuksiseikkailun 18.9.2024. Tapahtumassa oli liki 120 erilaista rastia järjestöjen, HYYn 
sidosryhmien sekä yhteistyökumppanien pitämänä. Tapahtumassa HYYn omia rasteja olivat valiokuntarasti, 
keskustoimiston rasti sekä edustajiston rasti. Ilmoittautuneita joukkueita oli noin 200 ja ilmoitettuja 
seikkailijoita yli 2 000. 

Seikkailun lähtöalue oli auki Kansalaistorilla klo 14–17. Lähtöalueella joukkueet pystyivät osallistumaan 
paras puku –kilpailuun kahdella valokuvausseinällä. Kansalaistorilla oli esiintymässä DJ. Rastit sijaitsivat 
Makasiinipuistossa, Hesperian puistossa, Domus Gaudiumilla, Siltavuorenpenkereellä, 
Keskustakampuksella sekä järjestöjen ja osakuntien omissa tiloissa. Rastit olivat auki klo 16–20. Rasteille 
suunnistamiseen käytettiin Fuksiseikkailu-mobiilisovellusta ja pisteiden laskuun sähköistä pistekonetta. 

Järjestimme Fuksiseikkailun jatkot Apollossa. Ohjelmaan kuului muun muassa jatkohaaste ja kuva-
automaatti. Ilta huipentui kolmen rastikierroksella eniten pisteitä keränneen joukkueen palkitsemiseen ja 



 
Robinin esiintymiseen. Fuksiseikkailun voittajajoukkueena palkittiin 10 ratikka ja parhaan puvun palkinnon 
sai W-alfat–joukkue. 

HYYn 156. vuosijuhla järjestettiin 28.11.2024 ravintola Maxinessa. Vuosijuhla juhlittiin perinteistä poiketen 
cocktailtilaisuutena, jossa kuultiin tervehdyksiä, puheita ja jaettiin HYYn huomionosoituksia. 
Cocktailtilaisuudessa esiintyivät Ylioppilaskunnan Laulajat, Ylioppilaskunnan soittajat ja Ylioppilasteatteri. 
Vuosijuhlien juhlapuheen piti Suomen EU:n nuorisodelegaatti ja Helsingin yliopiston opiskelija Emilia 
Uljas. 

Cocktail-tilaisuuden jälkeen järjestimme jatkot, jotka olivat kaikille avoimet. Jatkoilla sai pelata 
leikkimielisiä kasinopelejä, pelikoneita sekä ottaa kuvia kuva-automaatissa. Jatkoilla palkittiin myös vuoden 
2024 järjestösankarit. Ilta huipentui Bessin esitykseen.  

Vuoden tapahtumakalenterin päätti 6.12.2024 perinteinen opiskelijoiden itsenäisyyspäivän soihtukulkue. 

Kulkueen järjestelyihin osallistuivat HYY, AYY, SHS, TaiYo, METKA, Helga, O’Diako, Humako, ASK ja 
Kadettitoverikunta. Juhlallisuudet alkoivat Hietaniemen hautausmaan Sankariristillä seppeleenlaskulla, 
kuoron esityksellä ja puheilla. Seppeleenlaskun jälkeen kulkue matkasi läpi Helsingin, tervehtien 
Presidentinlinnalla Tasavallan presidentti Alexander Stubbia, päättyen Senaatintorille. 

Senaatintorin kansanjuhlaan osallistui n. 75 järjestöä lippuineen. Senaatintorilla pidettiin puheita ja 
Helsingin pormestari Juhana Vartiainen toi kaupungin tervehdyksen. Kuoro esiintyi puheiden välissä. HYYn 
tervehdyksen Senaatintorilla toi hallituksen puheenjohtaja Kaijansinkko. Senaatintorin tilaisuuteen 
osallistui tuhansia opiskelijoita ja muita tilaisuutta seuranneita. 

Hallitus päätti lakkauttaa tapahtumavaliokunnan ja korvata sen vapaaehtoisten Telegram-ryhmällä. 

Vuonna 2024 uusien opiskelijoiden ja tuutoreiden asioista vastasivat hallituksen jäsenet Alaraappana ja 
Mäki, tuottaja Blomstén, asiantuntija Kyllönen ja viestintäasiantuntija Viertola.  

Keväällä järjestimme yhdessä Helsingin yliopiston kanssa kaksi Tuutoriseikkailua. Järjestimme kaksi rastia 
molemmissa seikkailuissa: HYYn palvelurasti sekä HYYn edunvalvontarasti. Rasteja suunniteltiin yhdessä 
koko hallituksen kesken ja hallitus toteutti ne tapahtumissa. 

Syksyllä osallistuimme Helsingin yliopiston uusien opiskelijoiden webinaareihin. Esittelimme HYYn 
toimintaa, opiskelijaelämää, hallinnon opiskelijaedustajatoimintaa ja tapahtumia suomeksi, ruotsiksi ja 
englanniksi.  Järjestimme Fuksiseikkailun, joka on HYYn suurin tapahtuma.  

Osallistuimme vuoden aikana yliopiston tuutoreista ja orientaatiosta vastaavan verkoston kokouksiin 
säännöllisesti.   

Vuonna 2024 vapaaehtoisasioista vastasi hallituksen varapuheenjohtaja Pulli.   



 
Vapaaehtoissektorin toiminnan keskiössä vuonna 2024 olivat valiokunnat ja hallinnon opiskelijaedustajien 
verkostot. Vuonna 2023 aloitettua verkostotoimintaa kehitettiin yhdessä hallituksen jäsen Mäen kanssa.  
Vuoden 2024 alussa loimme opintoverkoston kaikille opintotoiminnasta kiinnostuneille toimijoille sekä 
hallinnon opiskelijaedustajien verkoston yliopistokollegion ja tiedekuntaneuvostojen opiskelijaedustajille. 
Verkostot avattiin vuoden lopussa valituille koulutusohjelmien johtoryhmien opiskelijaedustajille. 

Vuoden lopussa opintoverkoston Telegram-ryhmässä oli noin 110 jäsentä ja halloped-verkostossa noin 230 
jäsentä. Verkostoille järjestettiin vuoden aikana kaksi tapaamista yliopiston tiloissa. 

Vuonna 2024 HYYssä toimi yhteensä neljä vapaaehtoisista koostuvaa valiokuntaa: 
kansainvälisyysvaliokunta, kehitysyhteistyövaliokunta, tapahtumavaliokunta ja ympäristövaliokunta. 



 

Vuoden aikana ylläpidimme vakiintuneita jäsenpalveluitamme. Uutena avauksena käynnistimme 
haalarimerkkivälityksen, jonka kautta jäsenemme voivat käydä ostamassa eri järjestöjen haalarimerkkejä 
kätevästi yhdestä paikasta. 

Palvelutoimistomme muutti Kilroyn ja HYYn yhteisestä toimistosta Kaivokadulta takaisin keskustoimiston 
yhteyteen Uudelle Ylioppilastalolle maaliskuun lopulla. Palvelutoimiston käyntiosoitteeksi vaihtui 
Mannerheimintie 5 B, 2. krs ja HYYn postiosoitteeksi puolestaan Mannerheimintie 5 A. 

Palvelutoimisto osallistui vuoden molempiin Check-In Eventeihin ja Avajaiskarnevaaleihin, Fuksiseikkailun 
jatkoihin ja HYY Pop-Up -tapahtumiin. Syksylle palkkasimme viisi määräaikaista tarranjakajaa kampuksille, 
jotta HYYn palvelut olisivat helpommin saavutettavissa. 
 
Tuotimme yhteistyössä Ylioppilaslehden kanssa jäsenillemme jaettavan ylioppilaskalenterin. Tarjosimme 
myös jäsenillemme maksutonta oikeusapua Pykälä ry:n ja Codex r.f.:n kautta. Viestimme jäsenillemme 
suoraan HYYn jäsentiedotteen kautta. Lähetimme jäsentiedotteen vuoden 2024 aikana yhteensä 21 kertaa 
suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Jäsentiedote toimitettiin keskimäärin noin 25 500 tilaajalle. 

HYY esitteli toimintaansa kaikilla kampuksilla maaliskuussa järjestetyissä HYY Pop-upeissa. Pop-upit 
järjestettiin maanantaina 11.3. Viikissä A-talon aulassa, tiistaina 12.3. Meilahdessa Haartman-Instituutin 
aulassa, torstaina 14.3. Kumpulassa Physicumin aulassa ja tiistaina 19.3. keskustakampuksella Porthanian 
aulassa. Tapahtumissa HYYn hallitus ja henkilökunta esittelivät HYYn eri sektorien toimintaa ja 
valiokuntia. Tapahtumassa oli mahdollisuus pyörittää onnenpyörää, jossa palkintona oli muun muassa 
haalarimerkkejä, kangaskasseja, läppäritarroja sekä Prime-juomaa. Keräsimme myös palautetta ja 
kehitysehdotuksia HYYn jäseniltä sekä tapahtumasta että HYYn toiminnasta yleisesti. 

HYYn perheellisille opiskelijoille suunnatun tilapäisen lastenhoitopalvelu Pikku HYYn toiminnasta vastasi 
yksi kokoaikainen työntekijä ja yksi osa-aikainen työntekijä. 

Seurasimme Helsingin kaupungin budjettineuvotteluja myös Pikku HYYn näkökulmasta. HYY haki Pikku 
HYYn toimintaan Helsingin kaupungin toiminta-avustusta 25 000 euroa, ja Helsingin kaupungin hallitus 
päätti myöntää avustusta haetun summan verran. Pikku HYYn toimintaa tuettiin myös HYYn budjetista. 
Vuonna 2024 hoitokäyntejä oli noin 450 kappaletta. Hoitokertojen määrä laski maltillisesti vuodesta 2023. 
Isoin syy oli syksyn isot flunssakierteet, jotka vaikuttivat vakituisesti hoidettavien lasten määrään.   

Vuonna 2024 järjestösektorilla toimi hallituksen jäsen Lindeberg ja järjestöasiantuntija Salokoski. 



 
Keväällä tapasimme eri järjestöluokkia: osakunnat, ruotsinkieliset järjestöt, suomenkieliset aine- ja 
tiedekuntajärjestöt ja lääketieteellisen tiedekunnan ainejärjestöt. Tapasimme syksyllä musiikkikorporaatiot. 
Tapaamisissa keskustelimme yhteistyön kehittämisestä ja vuorovaikutuksen parantamisesta. Järjestösektori 
oli tuki kansainvälisyyssektoria kansainvälisten järjestöjen ja järjestöjen vastaavien tapaamisissa. 

Järjestimme Virityspäivän helmikuussa 13.2.2024. Järjestimme järjestötoimijoille koulutuksia sekä työpajoja 
teemoilla järjestöjen viestintä, järjestötilojen käyttö, yhdenvertaisuus järjestötoiminnassa, 
tapahtumaturvallisuuskoulutus, hyvä hallinto, ympäristön ja kestävyyden huomioiminen 
järjestötoiminnassa, toimijoiden ryhmäyttäminen sekä järjestön taloudenpitoon liittyvä 
taloudenhoitajakoulutus. 

Järjestimme 22.8.2025 Restart-tapahtuman, jossa virittäydyimme alkavaan syksyyn seuraavilla 
koulutuksilla: Järjestötoiminnan jatkuvuus, englanninkielinen Organisation’s Administration in Finland, 
Tapahtumaturvallisuushenkilökoulutus, Häirintäyhdyshenkilökoulutus, Taloudenhoito, 
Tapahtumaviestintä ja HYYn tapahtumakalenteri ja Opinto-ohjaus ja opiskelijahyvinvointi. Tarjosimme 
myös mahdollisuuden ruotsinkieliselle koulutukselle, mutta vähäisen ilmoittautumisen vuoksi 
ruotsinkielinen koulutus peruttiin. 

Loppukeväästä käynnistimme pitkään suunnitteilla olleen järjestömoodlen uudistamisen. Vanhat 
ohjemateriaalit luettiin läpi, niitä päivitettiin ja kaikki ohjeet käännettiin ruotsiksi ja englanniksi. Työ jatkui 
syksyllä, ja uusi järjestötietopankki onkin loppuvuodesta julkaisua vaille valmis. Merkittävän osan 
tietopankin päivittämisestä suoritti projektityöntekijä Antti Nieminen, jota ilman hanketta ei olisi saatu 
valmiiksi. 

Järjestöneuvontaa ja tilojen käytön seurantaa teimme läpi vuoden. Edellisenä vuonna laaditun tilajaon 
muutosten seurauksena muutamat klusterit tarvitsivat lisätukea vuorovaikutuksen parantamiseksi, jota 
sektori tarjosi läpi vuoden. Yleisesti järjestösektoriin oltiin yhteydessä järjestöjen toimesta useita kertoja 
monenlaisiin asioihin liittyen ja toisin päin. Keväällä jaoimme Alina-salin käyttövuorot syksylle ja syksyllä 
keväälle 2025. Järjestösektori viesti sähköpostitse toimitettavassa järjestötiedotteessa sekä edellisenä 
vuonna perustetussa Järjestötiedotus-infokanavassa Telegramissa. Infokanava on tarkoitettu järjestöille 
suuntautuvaan pikaviestintään ja tueksi tiedottamiseen järjestötiedotteen ja sähköpostilistojen lisäksi. 



 

Vuonna 2024 viestintäsektorilla toimivat hallituksen jäsen Lassila, vastaava viestintäasiantuntija Kajander, 
AD Raatikainen ja viestintäasiantuntija Viertola. 

Vuonna 2024 kiinnitimme erityistä huomiota viestinnän prosesseihin. Vuonna 2023 viestintä keskitettiin 
viestintäsektorille ja alkuvuodesta 2024 loimme raamit sille, miten sektorin sisäinen toiminta järjestellään. 
Viestintäsektori otti käyttöön viestinnän yhteydenottolomakkeen, jolla keskustoimistolla työskentelevät 
voivat ilmoittaa viestintätarpeistaan koko sektorille. 

Panostimme lisäksi viestinnän analytiikan seurantaan ja analysointiin. Yhteistyössä Esa Tiusasen kanssa 
kehitimme HYYn nettisivujen analytiikan seurantaa ja etsimme uusia mahdollisuuksia hyödyntää 
saamaamme tietoa HYYn viestinnässä. Lisäksi laadimme vuoden viestinnästä analytiikkaraportin, jota 
hyödynnämme viestinnän suunnittelussa. Erilaisten yhteistyökumppaneiden viestintäsisältöjä julkaisimme 
pääasiassa HYYn jäsentiedotteessa ja sosiaalisessa mediassa. 

Jatkoimme vuoden 2023 kehitysprojekteja eli HYYn kuvapankin koostamista ja nettisivujen kehittämistä. 
Järjestimme yhteensä seitsemän kuvauspäivää, joissa malleina toimivat vapaaehtoiset HYYn jäsenet. 
Nettisivujen kehittämisessä pääpainona oli monipuoliset käyttömahdollisuudet ja helpompi navigaatio. 

Viestimme jäsenillemme jäsentiedotteen, nettisivujen sekä sosiaalisen median kautta. Sosiaalisessa 
mediassa käytimme viestintäkanavina Facebookia, Instagramia sekä X:ää (entinen Twitter) ja 
satunnaisemmin LinkedIniä ja YouTubea. 



 

VTK Aku Houttu 

VTK Paula Karhunen 

Oona Hartikainen   Ella Kaskikallio     

Eveliina Koivula   Paula Linnainmaa   

Salla-Maaria Kotila (22.2. 
alkaen) 

      

Anni Haiko    Robi Karhula   

Tony Brusin    Alex Lyysaari   

Lovisa Hirvonen    Nea Hakala    

Petra Pulli    Heidi Krug   

Veera Verkasalo    Ali El Fellah   

Riina Myllymäki    Kimmo Kurppa (12.9. alkaen)    

Konsta Janhunen    Aimo Hirvonen    

Joar Jensén   Jenna Vahtera    

Antti Kaijansinkko    Eeli Aakko    

Tuukka Kainulainen    Mikaela Lindberg   

Venla Lehtinen    Nea Similä     

Teemu Kovanen    Merja Kiiskinen    

Samuli Leppämäki    Joona Rissanen    

   
Tommi Mäki   Hallitus 2/2024  

Petra Pulli   Hallitus 2/2024  

Jonna Rajala  Hallitus 3/2024  



 

Tilda Lassila   Hallitus 3/2024  

Jonna Rajala   Hallitus 3/2024  

Tilda Lassila   Hallitus 3/2024  

  Kalle Kröger  Hallitus 8/2024  

  Martin Pedraza 
Pohlenz 

Hallitus 8/2024  

Nisa Pitafi   Hallitus 8/2024  

  Hanna Raatikainen  Hallitus 8/2024  

Ekaterina Nironen    Hallitus 8/2024  

  Sierra Salazar Hallitus 8/2024  

   Johannes Laakio Hallitus 8/2024  

Sanuja Goonetilleke Damian Karas  Hallitus 8/2024  

Veronika Navas Jennifer Vosman  Hallitus 8/2024  

  Matthew Gardner  Hallitus 8/2024  

Ville Piikki   Hallitus 8/2024  

  Mikko Seppälä  Hallitus 8/2024  

 Kalle Heinonen Hallitus 8/2024  

  Eetu Raunio  Hallitus 8/2024  

Artturi Hiiro  Hallitus 8/2024  

Artturi Hiiro  Hallitus 8/2024  

Daniela Paulsson  
 

Linnea Timonen 
Johannes Heikkinen  

Hallitus 8/2024  

Selina Ingalsuo  Artturi Hiiro 
Roope Järvinen 

Hallitus 8/2024  

Sara Rautiainen  Hallitus 8/2024  

  Eero Hjelt  Hallitus 8/2024  

 Axel Kukkurainen Hallitus 8/2024  



 

  Sara Rautiainen Hallitus 8/2024  

 Essi Korhonen Hallitus 8/2024  

  Linnea Timonen  
Daniela Paulsson  

Hallitus 8/2024  

Daniela Paulsson   Hallitus 8/2024  

Eelis Ojala 
Petteri Laine  

Maryan Abdulkarim 
Aaro Sintonen 

Hallitus 11/2024  

Axel Ojala  Timo Kalliokoski  Hallitus 11/2024  

Milana Rantala Sanna Saarinen  Hallitus 11/2024  

Petteri Laine    Hallitus 11/2024  

Kuutti Viittanen    Hallitus 11/2024  

Linnea Lehtinen    Hallitus 12/2024  

Rosa Korpela    Hallitus 12/2024  

Veikka Hintikka  Konstantin 
Kouzmitchev 

Hallitus 12/2024  

Aaro Sintonen 
Anni Haiko 
Santeri Kupiainen 
Kasper Touhunen 

  Hallitus 12/2024  

Emilia modrzewska   Hallitus 12/2024  

Carla Olander Leena Hoppula  
  

Hallitus 12/2024  

Sanni Suominen  Aaro Sintonen Hallitus 12/2024  

Tiina Wilkman  Aaro Sintonen  Hallitus 12/2024  
Ibrahim Abdelsalam    Hallitus 12/2024  

Elina Uutela  Hallitus 12/2024  

Olesya Shpironok  Hallitus 12/2024  

Iida Karjalainen 
  

 Hallitus 12/2024  

Lotta Ahveninen   Hallitus 12/2024  

Peter Petros 
Bijaya Neupane 

  Hallitus 12/2024  

Kai Ferragallo-Hawkins 
Sevil Bayraktar 

 Hallitus 13/2024  



 

 

Tilda Lassila 
Tommi Mäki 

  Hallitus 13/2024  

Merja Kiiskinen    Hallitus 13/2024  

Rosa Korpela    Hallitus 17/2024  

Jefim Brodkin   Hallitus 18/2024  

Rakenduvadhana 
Srinivasan 

Seyda Culfa  Hallitus 22/2024  

Yanjin Zhu   Hallitus 22/2024  

Annamaria Mustonen   Hallitus 22/2024  

 Carla Olander  Hallitus 23/2024  

  Theresa Koller  Hallitus 23/2024  

  Aku Moisio  Hallitus 23/2024  

Otto Litkey Kato Herman 
Aarti Venkatesan 

Hallitus 23/2024  

Cari Monroe    Hallitus 23/2024  

  Sakari Bister Hallitus 23/2024 

  Sakari Bister   Hallitus 23/2024 

Mitja Saini Parastoo Kouhestani  
Stefania Unkuri 

 Hallitus 23/2024 

Anni Mylläri     Hallitus 23/2024 
 

Eemi Snicker Eemil Kankaanpää   Hallitus 23/2024 
 

  Eemil Kankaanpää    Hallitus 23/2024 
 

  Jenna Turtiainen    Hallitus 23/2024 
 

  Emma Arnell   Hallitus 23/2024 
 

 Helmi Rihko 
Saara Lahti  

  Hallitus 23/2024 
 

  Kimmo Kurppa    Hallitus 23/2024 
 

Joel Hellén    Hallitus 23/2024 
 

Hasib Ahmad     Hallitus 23/2024 
 

  Uranbaigal Turmunkh   Hallitus 23/2024 
 



 
  Julian Heinonen   Hallitus 23/2024 

  
   Rosario Di Vaia   Hallitus 23/2024 

  
  Paola Stenvall   Hallitus 23/2024 

Naiyu Deng   Hallitus 23/2024 

  Alexander Algrund  Hallitus 23/2024 

 Henri Peurasaari  Hallitus 23/2024 

  Caro Carter 
Ada Ruohonen 

 Hallitus 23/2024 

  Anna Ranta 
Siiri Turunen 

 Hallitus 23/2024 

Micaela Nirhamo    Hallitus 23/2024 

   Ian Hägerström  Hallitus 23/2024 

 Elsa Lindeberg  Ragna Moshagen  Hallitus 23/2024 

    Elsa Lindeberg  Hallitus 23/2024 

    Cindy Zhou   Hallitus 23/2024 
 

   Suhuur Jama Hallitus 23/2024 
  

   Stefanie Coxe Hallitus 23/2024 
  

 Aku Moisio Hallitus 23/2024 
 

 Ilona Hulshof 
Saara Lahti 

Hallitus 23/2024 
 

 Levi Tomitsik Hallitus 29/2024 
 

 Kimmo Kurppa Edustajisto 4/2024 
 

Salla Kotila  Edustajisto 1/2024 
 

Bassel Alsaed  Hallitus 27/2024 
 

Jenni Häkkinen  Hallitus 27/2024 



 

Cristina Pecorilla  Hallitus 27/2024 
 

Lauri Franzon 
Manuela Voracova 

 Hallitus 27/2024 
 

Sebastian Österman 
Alex Lyysaari 

Sarah Inkamo Hallitus 32/2024 

Selina Clarke 
Jukka-Pekka Pyylampi 

 Hallitus 45/2024 
 

Rayhan Mahmud  Hallitus 45/2024 
 

Selma Nikander 
Paavo Katajavuori 

Sami dos Santos Hult 
Ilya Afroskin 

Hallitus 42/2024 
 

Timo Pihlajamäki  Hallitus 42/2024 
 

Nisa Pitafi 
Liisa-Miina Pilv 

 Hallitus 42/2024 
 

Jafrin Jahan Jerin 
Ojo Janet Oluwakemi 

Hannah Lüngen 
 

Hallitus 42/2024 
 

Aku Moisio  Hallitus 42/2024 
 

Aatika Owais 
Soma Szentkirályi-Tóth 

Maris Vasenius 
Jianlun Sun 

Hallitus 42/2024 
 

Tuomas Lehti 
Ella Kaskikallio 

Jenna Kuivalainen 
Cari Monroe 

Hallitus 42/2024 
 

Riikka Puska  Hallitus 42/2024 
 

Pihla Pavas 
Aino Tolsa 

Tiia-Maria Frigård 
Helmi Nupponen 

Hallitus 42/2024 
 

Paula Linnainmaa 
Laura Palvas 

Viivi Hilska 
Outimaria Varjoinen 

Hallitus 42/2024 
 

Rasmus Huotari 
Almiina Sankari 

 Hallitus 42/2024 
 

Aleksei Nikolajev 
Kia Wester 

Minni Wennerkoski 
Marianna Räsänen 

Hallitus 42/2024 
 

Mansi Mansi 
Emmanuela Owusu 

Saadia Chowdhury Hallitus 42/2024 
 

Dora Aro 
Ada Ristimäki 

Kirsi Hyvärinen 
Emma Koskela 

Hallitus 42/2024 
 

Miia Hankonen 
Julie Anh Bui 

 Hallitus 42/2024 
 

Kaisla Aarnio 
Nikodemus Tommiska 

Erno Taipale 
Ani Hokkanen 

Hallitus 42/2024 
 

Otto Faal 
Onni Ukkonen 

Jonatan Hjelt 
Vilma Vares 

Hallitus 42/2024 
 

Vilma Vares 
Jonatan Hjelt 

Aapo Grönroos Hallitus 42/2024 
 

Parastoo Kouhestani 
Annika Viitala 

Milja Härö 
Xiaoyue Wang 

Hallitus 42/2024 
 

Joni Tapaninen 
Timo Laine 

Paavo Wirpi Hallitus 42/2024 
 

Joona Jokilampi 
Anni Katajapuu 

Venla Lepikkö 
Teemu Mustonen 

Hallitus 42/2024 
 

Sofia Johansson 
Kaapo Sevón 

Sonja Ek 
Leila Kauppila 

Hallitus 42/2024 



 
 

Monika Palosaari 
Eemi Snicker 

Eerika Gröning 
Mikael Regnell 

Hallitus 42/2024 
 

Mariana Ahmad 
Mirva Tyystälä 

 Hallitus 42/2024 
 

Noa Ukkola 
Eemil Kankaanpää 

Janne Isosävi Hallitus 42/2024 
 

Ekaterina Nironen 
Agneta Trux 

Jesse Verkkoperä Hallitus 42/2024 
 

Elias Trygg 
Elliot Örndahl 

Sonja Ek 
Elise Rauha 

Hallitus 42/2024 
 

Kuura Koivu 
Vanessa Quednau 

Veera Leppänen Hallitus 42/2024 
 

Anni Haiko 
Roosa Heimo 

Sofia Sandström 
Ronja Öhrnberg 

Hallitus 42/2024 
 

Timo Kalliokoski 
Natalia Karjalainen 

Miska Pietilä Hallitus 42/2024 
 

Valtteri Himmanen  Hallitus 42/2024 
 

Laura Kämäräinen 
Stefan Ivan Matei 

Franziska Gaibler Hallitus 42/2024 
 

Stella Aittomäki 
Venla Niskala 

Sarah Inkamo 
Nenna Saajakari 

Hallitus 42/2024 
 

Jenna Turtiainen 
Maaret Mäkinen 

Juha Salminen 
Johannes Laakio 

Hallitus 42/2024 
 

Emma Arnell 
Malena Laguna 

Dominga Miranda 
Márquez 
Dippya Widiatmika 

Hallitus 42/2024 
 

Krista Voutilainen 
Sofia Karlsson 

Sara Ruohonen 
Asta Hilppö 

Hallitus 42/2024 
 

Suvi Mäkinen 
Ghia Fieandt 

 Hallitus 42/2024 
 

Jaakko Saari 
Suvi Laitinen 

Suhuur Jama 
Janina Rosenqvist 

Hallitus 42/2024 
 

Joanna Fuhrmann 
Annika Rantala 

Ian Hägerström 
Ilari Heikkinen 

Hallitus 42/2024 
 

William Vikatmaa 
Ilmari Moisio 

Anna Toriseva 
Marianne Lyly 

Hallitus 42/2024 
 

Rebekka Ilmivalta 
Thelma Beversdorf 

Ester Pentikäinen 
Mona Tykkyläinen 

Hallitus 42/2024 
 

Sara Willberg 
Anna Saarinen 

Geelika Muttonen 
Tiia Lehtisalo 

Hallitus 42/2024 
 

Sushmita Mago 
Iqra Mahnoor 

Lylia Hammoudi 
Ella Staff 

Hallitus 42/2024 
 

Joel Hellen  Hallitus 42/2024 
 

Koba Koivisto  Hallitus 42/2024 
 

Matt Gardner  Hallitus 42/2024 
 



 

Kerttu Saukkola 
Mohammed Murad 
Hazhaow 

Malki Withanage 
Ranjan Shrestha 

Hallitus 42/2024 
 

Elisa Martin 
Faith Agada 

Leyla Abbasli Hallitus 42/2024 
 

Paavo Nevanlinna 
Elina Pietilä 

Antti Haho Hallitus 42/2024 
 

Anna Alaraappana 
Md Rabiul Islam 

Swargo Gupto 
Emmanuel Ogbuzuru 

Hallitus 42/2024 
 

Lauri Hakkarainen 
Karolin Kurvits 

Anna Luokkakallio Hallitus 42/2024 
 

Kimmo Kurppa 
Helmi Lilleberg 

 Hallitus 42/2024 
 

Chiara Beltrani 
Nugrah Fadillah 

Levi Tomitsik 
Konstantin Dolski 

Hallitus 42/2024 
 

Linnea Lehtinen 
Juuli Huhtaluoma 

Maria Tuominen 
Mia Ojamies 

Hallitus 42/2024 
 

Jeff Schymiczek 
Ersa Verspui 

Rosario Di Vaia 
Anne Keski-Vakkuri 

Hallitus 42/2024 
 

Kaiyue Liu 
Niko Petjakko 

Henrietta Homm 
Dhey Sampat 

Hallitus 42/2024 
 

Niilo Tuomaala 
Juha Porkka 

Aiko Konttinen 
Veera Lifländer 

Hallitus 42/2024 
 

Turo Ylitalo 
Milana Rantala 

Antti Tynjälä Hallitus 42/2024 
 

Oosa Lehtola 
Suman Basyal 

Santeri Satalahti 
Anastasiia Vasiakina 

Hallitus 42/2024 
 

Tuomas Sivula 
Ghazaleh Yaghoobi 

Uranbaigal 
Turmunnkh 
Lumikki Pylvänäinen 

Hallitus 42/2024 
 

Julian Heinonen  Hallitus 42/2024 
 

Timo Hartus 
Aino koskinen 

Julian Heinonen 
Sofia Kansikas 

Hallitus 42/2024 
 

Gayani Anandagoda 
YiHao Chen 

Heli Parviainen 
Marian Kuddus 

Hallitus 42/2024 
 

Stella Syrjänen 
Touko manner 

Laura Kaapu 
Anna Liljefors 

Hallitus 42/2024 
 

Tia-Maria Liljeroos 
Nelli Vasse 

Siiri Saloranta 
Paola Stenval 

Hallitus 42/2024 
 

Eetu Sipilä 
Matias Cruz Font 

Tuomas Ruuttunen 
Minnea Lundström 

Hallitus 42/2024 
 

Nadia Jannat Tanzum 
Emilia Modrzewska 

Shokoufeh 
Abolghasemian 
Sichani 

Hallitus 42/2024 
 

Olavi Kiuru 
Li Tian 

Saana Vihur 
Md Shafayet Islam 

Hallitus 42/2024 
 

Henri Peurasaari 
Timo Paloneva 

Md Rabiul Khan Hallitus 42/2024 
 

Jing Cheng 
Joel Sam Johnson 

Artem Mkrtychan 
Hriday Agrawal 

Hallitus 42/2024 
 

Elias Heiskanen Julian Howard Hallitus 42/2024 



 
Essi Korhonen Richard Engström  

Kalle Heinonen 
Ahmad Awan 

Vanshkumar Ariwala 
Anna Villalobos 
Penalver 

Hallitus 42/2024 
 

Alexander Algrund 
Jade Ho 

Matti Averio 
Nina Paukkonen 

Hallitus 42/2024 
 

Artturi Hiiro 
Salla Mustonen 

 
Ujjane Acharjee 

Hallitus 42/2024 
 

Artturi Hiiro  Hallitus 42/2024 
 

Daniela Paulsson 
Johannes Heikkinen 

Linnea Timonen 
Selina Ingalsuo 

Hallitus 42/2024 
 

Selina Ingalsuo 
Linnea Timonen 

Artturi Hiiro 
Richard Simola 

Hallitus 42/2024 
 

Kaisa Kerkki 
Paula Kortelainen 

Pyry Nurmilo 
Anu Pyydysmäki 

Hallitus 42/2024 
 

Adele Aldtela 
Riina Melto 

Mirva Lappalainen 
Sara Rautiainen 

Hallitus 42/2024 
 

Kalle Kupiainen 
Annika Schöfer 

Mert Kahve Hallitus 42/2024 
 

Elina Saarikoski 
Vertti Vanonen 

Oskari Kautto 
Arttu lehtinen 

Hallitus 42/2024 
 

Ada Ruohonen 
Sanviti Iyer 

Annu Hänninen 
Jean Antoine 
Gonzales 

Hallitus 42/2024 
 

Umme Khan 
Mahdi Munshi 

Maria Strzelecka 
Rika Yamada 

Hallitus 42/2024 
 

Anna Colussi 
Aarni Tiitinen 

Emma Oksanen 
Vilma Tyrylahti 

Hallitus 42/2024 
 

Jenni Luoto 
Matti Välipakka 

Aaro Forsell 
Elisa Leonoff 

Hallitus 42/2024 
 

Zahra Aalto 
Elina Rauhala 

Julia Konttinen 
Anna Ranta 

Hallitus 42/2024 
 

Nikola Eerola 
Henna Vättö 

Anna Heinonen 
Leo Turpeinen 

Hallitus 42/2024 
 

Roosa Uusitalo 
Jukka Väisänen 

 Hallitus 42/2024 
 

Tuomas Heikkinen 
Eemil Oksamaa 

Veikko Annala 
Eero Hjelt 

Hallitus 42/2024 
 

Sanni Nieminen 
Matti Mustonen 

 Hallitus 42/2024 
 

Daniel Lahtinen 
Micaela Nirhamo 

Johanna Airaksinen 
Kevin Soovik 

Hallitus 42/2024 
 

Sonetta Humala 
Axel Kukkurainen 

Edit Ahtiainen 
Pasi Pykälistö 

Hallitus 42/2024 
 

Emma Isoherranen 
Ben Jokinen 

Viggo Kalman Hallitus 42/2024 
 

Tommi Mäki  Helmi Flinkkilä Hallitus 45/2024 



 

Yliopistolain mukaan kaikki yliopistossa alempaa tai ylempää korkeakoulututkintoa suorittavat opiskelijat 
ovat ylioppilaskunnan jäseniä. 1.11.2024 ylioppilaskunnalla oli 26 806 jäsentä.  

FM, VTM, DI Risto Karinkanta  
LT Anssi Mykkänen 
TM Hanna-Maria Häkkilä  

ON Antti Kaijansinkko 
Kasvatust. yo Petra Pulli 
Maat. yo Anna Alaraappana 
Teol. yo Henna Heino 
Valt. yo Tilda Lassila 
Fil. yo Elsa Lindeberg 
KK Tommi Mäki 
VTK Jonna Rajala                                           5.8.2024 asti 
VTK Viena Pentikäinen                        12.9.2024 alkaen 

Vaalituloksen mukaan edustajisto 2022–2024, 2024 varsinaiset edaattorit 
     

Kasongo Jenny   
Säkkinen Taija   
Gurov Vitaliy   
Vainio Anni   
Rajala Jonna 6.8. alk. 
Ahokas Atte   
Bister Sakari   
Kiviniemi Noora   
Laakkonen Emppu   
Hakala Mikko   
Partanen Linnéa   
Houttu Aku   
Pihlajamäki Timo   
Waenthongkham Janina   
Naalisvaara Sonja   
Flinkkilä Helmi   
Pylkkö Alli    
Kovanen Teemu   



 
     

Brandt Anders   
Pykäläinen Helmi   
Tujunen Aleksi 17.6. asti 
Aarnio Emil 18.6. alk. 
Vaateri Irja   
Ahola Joanna   
Koutonen Anniina 2.7. asti 
Rihko Helmi   
Koivu Aukusti   
Ylhäisi Matti   
Sutinen Toni   
Rönn Jonna   
Isomeri Jessika 3.7. alk. 
Valalehto Karoliina 11.1. asti 
Quednau Vanessa   
Melander Etta 6.8. asti 
Kettunen Anniina   
Rättyä Jonna   
Hakala Nea   
Seppä Petri 7.8. alk. 
Nyyssönen Sophie   
Kokko Riikka   
Häyrinen Noora   
Hämäläinen Venla   
Florström Alexandra   
Ihlberg Ella   
Stenberg Jalmari   
Ilves Sini   
Pesonen Pentti   
Aminoff Christoffer   
Heiskanen Saksa   
Stenman Otto   
Taipale Selja   
Kesäläinen Elsi   
Verkasalo Veera   
Kainulainen Tuukka   
Karvonen Riina 12.9. asti 
Penttinen Aapo   
Kilpeläinen Aino 13.9. alk. 
Lamberg Benjamin   
Enckell Casper 27.5. asti 
Heikkilä Joel 28.5. alk. 
Nyman Onni   
Tupamäki Binga   
Karhunen Mikko   
Kanervo Mikko 14.8. asti 
Pesonen Petri   
Kujala Vilma 15.8. alk. 
Sipilä Aleksi   

 



 
Vaalituloksen mukaan edustajisto 2022–2024, 2024 varaedaattorit 

     

Öberg Sonja   
Kolkkinen Ira   
Kallioinen Oskari   
Vuorinen Pinja   
Haimi Toivo   
Perjo Satu   
Kilpinen Tiia-Roosa   
Valkama Leo   
Keskiivari Kim   
Pulkkinen Rosanna   
Harakka Valtteri   
Heinonen Marianna   
Seppänen Miikka   
Lagrilliere Anton   
Arnivaara Isla   
Tommiska Nikodemus   
Päätalo Oskari   
Eerola Nikola   
Tiilikainen Emma   
Brander Samuel   
Nieminen Lotta   
Lindström Maija   
Koski Enni 19.3. asti 
Santonen Kajsa   
Ahokas Valtteri 20.3. alk. 
Peiponen Henrik   
Kääntee Laura   
Pihlamo Jutta   
Söderholm Enni   
Lindi Konsta   
Touma van der 
Meulen 

Eugenie   

Rouvari Akseli   
Raunio Eetu    
Kortelainen Tommi    
Lökström Dodo    
Jaatinen Vilma   
Seppänen Tia    
Högdal May    
Leinonen Santeri    
Haavisto Jami    
Tammekann Samuel   
Turkki Anna 18.6. alk. 
Presnukhina Anja   
Lehtinen Venla   
Rantalainen Joonas   
Rantala Ilona   
Riema Havu   
Hartikainen Oona   
Ylitalo Turo    
Mäki-Mikola Pekka   
Belahcen Delila   



 
Janhunen Konsta   
Halme Eetu 18.9. asti 
Oiling Alexander   
Katajisto Mila   
Heinonen Kalle   
Pellinen Mikko   
Weidenbacher Eveliina   
Mäkinen Arttu   
Laine Tea 14.2. asti 
Lyysaari Alex   
Suuronen Henna   
Saarelma Marika   
Sikkilä Syksy   
Grönroos Aapo   
Granström Sampsa 15.2. alk. 
Hergueta Valentine   
Ostrovskij Tommi 7.8. alk. 
Raunio Samuli   
Rissanen Joona   
Myöhänen Eetu   
Kankaanhuhta Silja   
Nikunen Emmi   
Niskanen Nelli   
Lilleberg Iida   
Laine Semi   
Pietilä Alexander   
Lehmus Anniina   
Forss Tiia   
Halava Minka   
Makkonen Sami   
Oravainen Sari   
Hakala Teemu   
Tolonen Joonas   
Sederholm Lotta   
Grönroos Kalle   
Hagström Lung Gideon   
Zitting Felix   
Häggblom Rebecca   
Rehn Julia   
Hasselblatt Lucas   
Wahlroos Victor   
Savander Carolina   
Ekman Edvin   
Roiha Ulriikka   
Makkonen Savu   
Koskela Anna   
Tanhola Jaakko 13.9. alk. 
Janhonen Pirita 16.1. asti 
Taipale Eero   
Hakala Eero 17.1. alk. 
Sundström Ester 28.5. alk. 
Puska Antti   
Kuva Salla 22.4. asti 
Salonen Jussi   



 
Baarman Nea-

Bettina 
  

Heinonen Oskari   
Lehtonen Akseli   
Pajula Matias   
Vesinurm Märt   
Joensuu Joakim   
Junnila Emilia   
Mäenpää Emma 22.4. alk. 
Korpinen Topi 15.8. alk. 
Kaasinen Fanny 9.9. asti 
Suhonen Otto 10.9. alk. 
Lilja Matias   

 

Vaalituloksen mukaan edustajisto 2024–2025, 2024 varsinaiset edaattorit 
     

Kasongo Jenny   
Bister Sakari   
Aarnio Kaisla   
Ylhäisi Matti   
Jalonen Olli   
Heimo Raune   
Kaavinen Senni   
Gurov Vitaliy   
Säkkinen Taija   
Sorsa Tarmo   
Kemppainen Jaakko   
Weselius Armas   
Haimi Toivo   
Vuorinen Pinja   
Rajala Jonna   
Hakala Nea   
Kontinen Hilla   
Stråhlmann Anna-Julia   
Raunio Eetu   
Touma van der 
Meulen 

Eugenie    

Flinkkilä Helmi   
Tuomainen Anni Juulia   
Lipponen Joonas   
Watson Oliver   
Sankala Alisa   
Aalto Pekka   
Moisio Ilmari   
Rihko Helmi   
Alitalo Janita   
Hartikainen Oona   
Mäki-Mikola Pekka   
Belahcen Delila   
Quednau Vanessa   
Carter Caro   
Nyyssönen Sophie   
Stenman Otto   



 
     

Ekman Edvin   
Lepola Ella   
Jensén Joar   
Ojala Emma   
Penttinen Aapo   
Kivelä Lauri   
Kettunen Anniina   
Niva-Vesala Iida   
Pesonen Pentti   
Ohrankämmen Ella   
Huovinen Samu    
Nuutinen Milka   
Hämäläinen Venla   
Nikolajev Aleksei   
Finne Ebbe   
Försti Juuso   
Leivo Oliver   
Lehtonen Akseli   
Uotila Mats   
Hakkarainen Lauri   
Sopanen Martta   
Ronkainen Nea   
Saaranen Niina   
Vaateri Irja   

 

Vaalituloksen mukaan edustajisto 2024–2025, 2024 varaedaattorit 
     

Jokihaara Ronja   
Heinonen Marianna   
Lehtinen Venla   
Kallioinen Oskari   
Ahokas Atte   
Roisin Tomas   
Laakkonen Henry   
Ahlgren Veera   
Oksanen Alex   
Eerola Nikola   
Heinonen Anna   
Alaluusua Erica   
Swahne Vilma   
Harakka Valtteri   
Pihlajamäki Timo   
Viitala Seela   
Alapappila Ada   
Juss Aslak   
Suihkonen Tuomas   
Tilus Otso   
Parkkonen Pekka   
Vainio Anni   
Nurmi Sohvi   
Kaljula Miia   



 
Mononen Heikki   
Kilpinen Tiia-Roosa   
Törmi Verneri   
Lampinen Aati   
Tommiska Nikodemus   
Savolainen Lassi   
Avela Jona   
Kotiharju Emmi   
Käyhkö Oona   
Naalisvaara Sonja   
Heikkinen Johannes   
Peltola Saga   
Pykäläinen Helmi   
Ilonen Lotta   
Smith Oscar   
Ylikoski-
Manninen 

Osmo   

Aarnio Emil   
Serrano López Marta   
Honkanen Hilla   
Leinonen Santeri   
Kovanen Teemu   
Mähönen Anni   
Koskinen Julius   
Haavisto Jami   
Ålander Verde   
Avoranta Antti   
Pelttari Kerkko   
Presnukhina Anja   
Jaakonsaari Jesse   
Verho Eero   
Ylitalo Turo   
Kaya Ayda   
Vepsäläinen Taki   
Koivu Aukusti   
Andersson Kaisa   
Rönn Jonna   
Toivo Helmiina   
Gardner Matt   
Isomeri Jessika   
Pellinen Mikko   
Suuronen Henna   
Mikkelä Nea   
Mielonen Eevi   
Weidenbacher Eveliina   
Tahiri Elsa   
Kalliokoski Timo   
Peltonen Benjamin   
Kainulainen Tuukka   
Paakkonen Sofia   
Hlushchuk Katherine   
Slöör Ida   
Jokinen Ben    
Brenner Lydia   



 
Kalman Viggo   
Holm Jakob   
Pellinen Matti   
Kilpeläinen Aino   
Roiha Ulriikka   
Nieminen Sanni   
Kivinen Niko   
Enckell Casper 9.12. asti 
Lamberg Benjamin   
Koistinen Lassi   
Hakala Eero   
Heikkinen Ilari   
Rantala Annika   
Lehti  Iiro   
Sääski Vilma   
Turunen Laura   
Puskala Lotta   
Hasnat Saika   
Vuorilehto Alisa   
Hemming Anni   
Lehmus Anniina   
Pietilä Alexander   
Ylänen Aaro   
Oravainen Sari   
Aminoff Christoffer   
Turunen Jesse   
Honkanen Juunia   
Vuorinen Mikael   
Pesonen Petri   
Tupamäki Binga   
Vuornos Henrik   
Salminen Alisa   
Karhunen Mikko   
Tikerpuu Cevor   
Turunen Siiri   
Rintanen Arttu   
Suhonen Otto   
Sipilä Aleksi   
Ihalainen Hannes   
Tuppurainen Joosua   
Hietanen Lauri   
Rantala Ilona   

 

  



 
 

 

 

Lahtiharju Arttu 21.2. asti 1. Florström Alexandra 25.11. asti 
Aminoff Christoffer 22.2. 25.11. 1. Hemming Anni 26.11. alk. 
Nikunen Emmi 25.11. asti 2. Aho Tuomas 21.2. asti 
Försti Juuso 26.11. alk. 2. Pietilä Alexander 22.2. 25.11. 
Finne Ebbe 26.11. alk. 2. Huovinen Samu 26.11. alk. 
Rihko Helmi 21.2. asti 1. Keltanen Linnea 21.2. asti 
Seppä Petri 21.2. asti 1. Rissanen Joona 22.2. 25.11. 
Weidenbacher Eveliina 25.11. asti 1. Carter Caro 26.11. alk. 
Quednau Vanessa 22.2. alk. 2. Sutinen Toni 21.2. asti 
Hartikainen Oona 25.11. asti 2. Seppä Petri 25.11. asti 
Mikkelä Nea 26.11. alk. 2. Verho Eero 26.11. alk. 
    3. Rihko Helmi 22.2. 25.11. 
Pylkkö Alli 25.11. asti 1. Raunio Eetu 25.3. asti 
Flinkkilä Helmi 25.3. asti 1. Tammekann Samuel 26.3. 25.11. 
Raunio Eetu 25.11. asti 1. Tuomainen Anni Julia 26.11. alk. 
Aalto Pekka 26.11. alk. 2. Pykäläinen Helmi 25.3. asti 
Serrano López Marta 26.11. alk. 2. Aarnio Emil 26.3. 25.11. 
    2. Peltola Saga 26.11. alk. 
Kaasinen Fanny 22.2. 25.11.      
Ronkainen Nea 26.11. alk.      
Baarman Nea-

Bettina 
pj 

22.2. 
alk. 

25.11. 1. Pesonen Petri pj 
28.5. 

alk. 

25.11. 

Lehtonen Akseli 26.11. alk. 1. Leivo Oliver 26.11. alk. 
Tuppurainen Joosua 10.12. alk. 1. Ihalainen Hannes 10.12. alk. 
Roiha Ulriikka 25.11. asti 1. Kilpeläinen Aino 22.2. 25.11. 
Pellinen Matti 26.11. alk. 1. Kivelä Lauri 26.11. alk. 
Riema Havu 25.11. asti 1. Vaateri Irja 10.12. alk. 
Hietanen Lauri 10.12. alk.      
Eerola Nikola pj 

26.11. 
alk. 

 1. Säkkinen Taija 25.11. asti 

Bister Sakari 22.2. 25.11. 1. Bister Sakari 26.11. alk. 
Kemppainen Jaakko 26.11. alk. 2. Vainio Anni 22.2. 25.11. 
Aarnio Kaisla 26.11. alk. 2. Oksanen Alex 26.11. alk. 
    3. Kilpinen Tiia-Roosa 26.11. alk. 
Sederholm Lotta 21.2. asti 1. Grönroos Kalle 21.2. asti 
Taipale Selja 25.11. asti 1. Kainulainen Tuukka 22.2. alk. 
Paakkonen Sofia 26.11. alk.      



 

 

Nikunen Emmi 27.5. asti  Pesonen Pentti 27.5. asti 
Aminoff Christoffer 28.5. alk.  Sydänmetsä Heini 27.5. asti 
     Pietilä Alexander 28.5. alk. 
Pulli Petra 27.5. asti  Rihko Helmi 27.5. asti 
Rihko Helmi 28.5. alk.  Mäki Tommi 27.5. asti 
     Weidenbacher Eveliina 28.5. alk. 
     Belachen Delila 28.5. alk. 
Flinkkilä Helmi 25.11. asti      
Pykäläinen Helmi 25.11. asti      
Peltola Saga 26.11. alk.      
Smith Oscar 26.11. alk.      
Watson Oliver 26.11. alk.      
Alaraappana Anna 27.5. asti      
Sipilä Aleksi 28.5. alk.      
Lehtonen Akseli    Salonen Jussi   
Saaranen Niina 12.11. 25.11.      
Huttunen Valter 26.11. alk.      
Penttinen Aapo    Kilpeläinen Aino   
     Enckell Casper 27.5. asti 
Rantala Ilona 27.5. asti  Lehtinen Venla   
Rantalainen Joonas 28.5. alk.  Riema Havu 27.5. asti 
Riema Havu 28.5. alk.      
Ahokas Atte    Säkkinen Taija   
Eerola Nikola    Hakala Mikko 28.5. 11.9. 
Gurov Vitaliy 27.5. asti      
Pentikäinen Viena 28.5. 11.9.      
Hakala Mikko 12.9. 12.11.      
Heimo Raune 12.11. alk.      
Jokihaara Ronja 12.11. alk.      
Rosin Thomas 12.11. alk.      
Weselius Armas 12.11. alk.      
Taipale Selja 27.5. asti  Kainulainen Tuukka 27.5. asti 
Häggblom Rebecca 28.5. alk.  Sederholm Lotta 27.5. asti 
Kesäläinen Elsi 28.5. alk.      
Stenman Otto 28.5. alk.      



 

Edustajisto 2022–2024 kokoontui toimintavuonna 2024 viisi (5) kertaa.  

Kokouksissa tehtiin seuraavat päätökset:  

22.2.2024 
1) Valmisteluvaliokuntaan tehtiin seuraavia muutoksia: Valittiin HYALin varsinaisiksi 

jäseniksi Oona Hartikainen, Eve Weidenbacher ja Vanessa Quednau ja varajäseniksi Joona 
Rissanen, Petri Seppä ja Helmi Rihko. Valittiin SNÄFin varsinaiseksi jäseneksi Lotta 
Sederholmin tilalle Selja Taipale ja hänen varajäsenekseen Kalle Grönroosin tilalle 
Tuukka Kainulainen. Valittiin HELPin varsinaiseksi jäseneksi Arttu Lahtiharjun tilalle 
Christoffer Aminoff ja varajäseneksi Alexander Pietilä. 
Keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 

2) Päätettiin valita farmasian tiedekunnan kollegiopaikalle varsinaiseksi jäseneksi Salla-
Maaria Kotila. 

3) Merkittiin tiedoksi hallituksen tiedonanto vuoden 2024 toiminnasta.  
4) Päätettiin palauttaa HYYn osallistumista Loppu leikkauksille -mielenilmaukseen ja 

vetoomuksen allekirjoittamista koskeva asiakohta hallituksen käsittelyyn. Merkittiin 
lisäksi tiedoksi, että puheenjohtajisto on varautunut pitämään ylimääräisiä edustajiston 
kokouksia noin viikon kuluttua ratkaisuvallan pidättämispyynnöstä, jotta päätöksiä 
asioista saadaan tehtyä ajantasaisesti. 

5) Päätettiin palauttaa HYYn osallistumista STOP nyt! -mielenosoitukseen koskeva 
asiakohta hallituksen käsittelyyn. 

6) Hyväksyttiin hallituksen esitys strategian arvoiksi ja tavoitteiksi muutoksin. 
7) Merkittiin tiedoksi lähetekeskustelu linjapaperin riveistä 551–807. 

26.3.2024 
1) Valmisteluvaliokuntaan tehtiin seuraavia muutoksia: Valittiin HYYn Vihreiden 

varsinaisiksi jäseniksi Eetu Raunio ja Alli Pylkkö ja varajäseniksi Samuel Tammekann ja 
Emil Aarnio. 
Keskusvalintatoimikuntaan tehtiin seuraavia muutoksia: Valittiin HYYn Vihreiden 
ensimmäiseksi varajäseneksi Samuel Tammekann ja toiseksi varajäseneksi Emil Aarnio, 
Eetu Raunion jatkaessa varsinaisena jäsenenä. 

2) Merkittiin tiedoksi ylioppilaskunnan toimintakertomus vuodelta 2023. 
3) Merkittiin tiedoksi ylioppilaskunnan talouden talouskertomus vuodelta 2023. 
4) Merkittiin tiedoksi hallintoneuvoston lausunto koskien Ylva Palvelut Oy:n vahvistettua 

tilinpäätöstä ja konsernitilinpäätöstä sekä Ylva Palvelut Oy:n hallitukselle ja 
toimitusjohtajalle myönnettyä vastuuvapautta. 

5) Päätettiin vahvistaa ylioppilaskunnan talouden vuoden 2023 tilinpäätös sekä myöntää 
vastuuvapaus ylioppilaskunnan hallitukselle ja muille tilivelvollisille vuodelta 2023.  

6) Päätettiin vahvistaa kiinteistötalouden vuoden 2023 tilinpäätös.  



 
7) Päätettiin, ettei kiinteistötalouden vahvistetun taseen mukaista voittoa jaeta HYYn 

toimintataloudelle hallituksen esityksen mukaisesti.  
8) Merkittiin tiedoksi suunnitelma Ylvan omavaraisuusasteen nostamiseksi.  
9) Päätettiin myöntää vastuuvapaus kiinteistötaloudesta ylioppilaskunnan hallitukselle ja 

muille tilivelvollisille vuodelta 2023. 
10) Merkittiin tiedoksi tiedonanto keskipitkän aikavälin taloussuunnitelman toteutumisesta.  
11) Merkittiin tiedoksi keskipitkän aikavälin taloussuunnitelman lähetekeskustelu. 
12) Merkittiin tiedoksi omistajastrategian lähetekeskustelu. 

28.5.2024 
1) Valmisteluvaliokuntaan tehtiin seuraavia muutoksia: Valittiin valmisteluvaliokunnan 

puheenjohtajaksi Nea-Bettina Baarmanin (Kok.) tilalle Petri Pesonen (Kok.). 
Keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 

2) Päätettiin valita Roosa Welling Ylioppilaslehden päätoimittajaksi työryhmän esityksen 
mukaisesti. 

3) Edustajiston jäsenet Lehtonen (Kok.), Junnila (Kok.), Karhunen (Kok.), Kujala (Kok.) sekä 
Aminoff (HELP) vaativat asian pöydällepanoa. Päätettiin julistaa asia kiireelliseksi 
edustajiston jäsenen Raunion (HyVi) esittämän ja Rihkon (HYAL) kannattaman esityksen 
mukaisesti äänin 37–5 (0 tyhjä) ja siten palauttaa asiakohta kokouksen käsiteltäväksi. 
Edustajiston jäsenten Lehtosen (Kok.), Junnilan (Kok.), Aminoffin (HELP) sekä Karvosen 
(Osak.) vaatimuksesta äänestys käytiin suljetuin lipuin. 
Päätettiin hyväksyä jäsenaloite ”HYYn edistettävä Israelin boikotointia” äänin 35–6 (1 
tyhjä). Edustajiston jäsenen Karvosen (Osak.) sekä Aminoffin (HELP) vaatimuksesta 
äänestys käytiin suljetuin lipuin.  
Päätettiin hyväksyä edustajiston jäsenen Touma van der Meulenin (HyVi) esittämä ja 
Bisterin (SitVas) kannattama ponsi: 
”Tämän ponnen hyväksyessään edustajisto toivoo, että hallitus ottaa erilaisissa tilaisuuksissa 
yliopistoa tavatessaan esiin BDS-liikkeen vaateet sekä akateemiseen boikottiin liittyvät asiat 
koskien israelilaisia yliopistoja. Lisäksi edustajisto toivoo, että hallitus tiedustelisi esimerkiksi 
Suomen Palestiina-verkostolta, Sumudilta, perehdytystä asiaan liittyen.” 
Merkittiin tiedoksi edustajiston jäsenten Lehtosen (Kok.), Junnilan (Kok.), Karhusen 
(Kok.), Kujalan (Kok.) sekä Aminoffin (HELP) asiakohtaan jättämä eriävä mielipide. 

4) Päätettiin hyväksyä ylioppilaskunnan strategia 2025–2030. Päätettiin hylätä edustajiston 
jäsenen Pentikäisen esittämä ja Hakalan (SitVas) kannattama muutosesitys äänin 23–16 
(3 tyhjä). Äänestys käytiin nimenhuutoäänestyksenä. 

5) Päätettiin hyväksyä HYYn linjapaperin Asuminen ja kaupunki -osion päivitys muutoksin. 

12.9.2024 
1) Valmisteluvaliokuntaan ja keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 
2) Päätettiin valita edustajiston jäsen Viena Pentikäinen HYYn hallituksen uudeksi 

jäseneksi. 
3) Merkittiin tiedoksi ylioppilaskunnan talousjohtaja Leea Tolvaksen antama ajankohtainen 

tilannekatsaus. 
4) Merkittiin talousarvion toteuma 1–8/2024 tiedoksi. 
5) Merkittiin talousarvion 2025 lähetekeskustelu tiedoksi. 



 
6) Hyväksyttiin hallituksen esitys päivitetyksi HYYn keskipitkän aikavälin 

taloussuunnitelmaksi 2025–2026 muutoksitta. 
7) Päätettiin opiskelijaedustajien täydentämisestä yliopistokollegioon. 
8) Päätettiin olla nimittämättä HYYn ehdokasta Opiskelijoiden liikuntaliiton hallitukseen 

vuodelle 2025. 
9) Päätettiin valita Antti Kaijansinkko HYYn ehdokkaaksi Suomen ylioppilaskuntien liiton 

hallituksen puheenjohtajaksi sekä Tilda Lassila HYYn ehdokkaaksi Suomen 
ylioppilaskuntien liiton hallitukseen vuodelle 2025. 

10) Merkittiin lähetekeskustelu HYYn jäsenyydestä Opiskelijoiden liikuntaliitossa tiedoksi. 
11) Merkittiin lähetekeskustelu vuoden 2025 strategian toimeenpanosuunnitelmasta 

tiedoksi. 
12) Merkittiin lähetekeskustelu linjapaperin riveistä 182; 189–190; 401–404; 412–415; 485–

490; 536–538 tiedoksi. 
13) Merkittiin hallituksen vastaukset kirjalliseen kysymykseen tiedoksi. 

15.10.2024 
1) Valmisteluvaliokuntaan ja keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 
2) Päätettiin valita Paula Karhunen pääsihteerin sijaiseksi aikavälille 18.11.2024–10.8.2025. 
3) Päätettiin pöydätä omistajastrategia vuosille 2025–2029 edustajien Belachen (HYAL), 

Aminoff (HELP), Nyyssönen (HYAL), Tupamäki (Kok.) ja Kujala (Kok.) vaateesta. 
Omistajastrategian käsittely keskeytettiin riviltä 213 eteenpäin. 

4) Merkittiin tiedoksi HYYn henkilöstön luottamushenkilö Janne Salokosken puheenvuoro 
edustajiston keskustelukulttuurista. 

 

Edustajisto 2024–2025 kokoontui toimintavuonna 2024 kaksi (2) kertaa.  

Kokouksissa tehtiin seuraavat päätökset:  

26.11.2024 
1) Päätettiin palauttaa omistajastrategia vuosille 2025–2029 takaisin valmisteluun. 
2) Päätettiin vapauttaa talousjohtaja Leea Tolvas tehtävästään 24.10.2024 alkaen. 
3) Päätettiin nimittää Pekka Huotari väliaikaiseksi talousjohtajaksi 24.10.–26.11.2024 sekä 

Mika Perkiö talousjohtajaksi 27.11.2024 alkaen.  
4) Päätettiin asettaa valmisteluvaliokunta seuraavasti: Varsinaiseksi jäseneksi ja 

puheenjohtajaksi asetettiin Nikola Eerola (SitVas). Muiksi varsinaisiksi jäseniksi 
asetettiin Akseli Lehtonen (Kok.), Juuso Försti (HELP), Ebbe Finne (HELP), Nea 
Ronkainen (Keskeiset), Nea Mikkelä (HYAL), Vanessa Quednau (HYAL), Matti Pellinen 
(Osak.), Jaakko Kemppainen (SitVas), Kaisla Aarnio (SitVas), Sofia Paakkonen (SNÄf) 
Pekka Aalto (HyVi) ja Marta Serrano López (HyVi). 
Varajäseniksi asetettiin Oliver Leivo (Kok.), Anni Hemming (HELP), Samu Huovinen 
(HELP), Caro Carter (HYAL), Eero Verho (HYAL), Lauri Kivelä (Osak.), Sakari Bister 
(SitVas), Alex Oksanen (SitVas), Tiia-Roosa Kilpinen (SitVas), Tuukka Kainulainen 
(SNÄf), Anni Juulia Tuomainen (HyVi) ja Saga Peltola (HyVi). 



 
Päätettiin asettaa keskusvalintatoimikunta seuraavasti: Kokoomuksen varsinaiseksi 
jäseneksi asetettiin Lauri Hakkarainen. HELPin varsinaiseksi jäseneksi asetettiin 
Alexander Pietilä, 1. varajäseneksi Venla Hämäläinen ja 2. varajäseneksi Christoffer 
Aminoff. Osakuntien varsinaiseksi jäseneksi asetettiin Eero Hakala, 1. varajäseneksi Aapo 
Penttinen ja 2. varajäseneksi Lauri Kivelä. Sitoutumattoman vasemmiston varsinaiseksi 
jäseneksi asetettiin Vilma Swahne ja 1. varajäseneksi Olli Jalonen. HYYn Vihreiden 
varsinaiseksi jäseneksi asetettiin Antti Avoranta, 1. varajäseneksi Hilla Kontinen ja 2. 
varajäseneksi Julius Koskinen. 

5) Päätettiin valita hallituksen muodostajaksi Petra Pulli. 
6) Päätettiin valita HYYn hallitukseen vuodelle 2025 puheenjohtajaksi Petra Pulli ja 

hallituksen jäseniksi Emil Aarnio (HyVi), Joar Jensén (SNÄf), Juunia Honkanen (HELP), 
Martta Sopanen (Kok.), Sanni Nieminen (Osak.), Venla Lehtinen (SitVas) ja Viena 
Pentikäinen (SitVas). 

7) Päätettiin hyväksyä linjapaperin päivitys riveillä 182–183, 190–191, 305–308, 406–411, 
419–421, 487–493, 498–506, 511–514, 556–558 ja 571–57 sekä HYALin muutosesitys 
riveihin 182–183. 

8) Päätettiin hyväksyä strategian toimeenpanosuunnitelma 2025. 

10.12.2024 
1) Valmisteluvaliokuntaan tehtiin seuraavia muutoksia: Valittiin OSY:n varsinaiseksi 

jäseneksi Lauri Hietanen ja varajäseneksi Irja Vaateri. Valittiin Murroksen varsinaiseksi 
jäseneksi Joosua Tuppurainen ja varajäseneksi Hannes Ihalainen. 
Keskusvalintatoimikuntaan tehtiin seuraavia muutoksia: Valittiin HYALin varsinaiseksi 
jäseneksi Mikko Pellinen ja varajäseneksi Helmi Grönlund. Valittiin OSY:n varsinaiseksi 
jäseneksi Irja Vaateri, 1. varajäseneksi Ilona Rantala ja 2. varajäseneksi Lauri Hietanen. 
Valittiin Murroksen varsinaiseksi jäseneksi Hannes Ihalainen. 

2) Päätettiin ylioppilaskunnan suoraan omistamien kiinteistöjen vuotuisesta 
tavoitebudjetista vuodelle 2025. 

3) Päätettiin vahvistaa Ylvan investointi- ja riskipuitteet vuodelle 2025. 
4) Päätettiin valita ylioppilaskunnan puheenjohtajaksi vuodelle 2025 Risto Karinkanta. 
5) Päätettiin valita ylioppilaskunnan ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi vuodelle 2025 

Anssi Mykkänen. 
6) Päätettiin valita ylioppilaskunnan toiseksi varapuheenjohtajaksi vuodelle 2025 Hanna-

Maria Häkkilä. 
7) Hyväksyttiin talousarvioesitys vuodelle 2025 muutoksin ja jäsenmaksuesitys 

lukuvuodelle 2025–2026. 
Päätettiin hyväksyä edaattori Ylhäisin (SitVas) esittämä ponsi: 
"Edustajiston hyväksyessä tämän ponnen, HYYn hallitus selvittää eri järjestöluokkien, 
tiedekunta- ja ainejärjestöjen, osakuntien, orkesterien, kuorojen ja teatterien, sekä ”muiden” 
järjestöjen yhdistämistä yhdeksi omaksi yhtenäiseksi budjettikohdakseen. Näiden 
järjestökategorioiden yhdistämisen ulkopuolelle jäisi siis vain poliittiset järjestöt. Hallitus 
selvittää kategorioiden yhdistämisen vaikutuksia. Nämä järjestöluokat yhdistetään vuoden 
2026 talousarviota varten tavalla, josta on mahdollisimman vähän haittaa pienimenoisille 
järjestöille." 
Päätettiin hyväksyä edaattori Ylhäisin (SitVas) esittämä ponsi: 
”Edustajiston hyväksyessä tämän ponnen, HYYn hallitus pyrkii varmistamaan, että ensi 
vuonna TJK jakaa 60 prosenttia kaikista toiminta-avustuksista perustuen järjestöjen 



 
menoihin, jotta järjestöihin kohdistuvista leikkauksista huolimatta myös pienillä järjestöillä 
on jatkossa turvatut toimintamahdollisuudet. Tämä voitaisiin saavuttaa esimerkiksi 
lisäämällä menoperusteisten toiminta-avustuspisteiden osuutta sopivasti, tai muulla hyväksi 
todetulla tavalla, niin että erityisesti pienimenoisten järjestöjen toiminta-avustusten suuruus 
pysyy jotakuinkin samansuuruisena aiempaan nähden.” 
Päätettiin hyväksyä edaattori Savolaisen (SitVas) esittämä ja edaattori Raunion (HyVi) 
kannattama ponsi: 
”Tämän ponnen hyväksyessään edustajisto velvoittaa hallitusta selvittämään yliopistolta 
oikeusavun kulujen siirtämistä Helsingin yliopistolle.” 
Päätettiin hyväksyä edaattori Lehtosen (Kok.) esittämä ja edaattori Ahokkaan (SitVas) 
kannattama ponsi: 
”Edustajiston hyväksyessä tämän ponnen, HYYn hallitus aloittaa yhdessä edari-pj:n kanssa 
Ylioppilaslehden tulevaisuutta ja toteutustapaa pohtivan työn, jossa selvitetään lehden 
mahdollista uudistamistarvetta.” 
Päätettiin hyväksyä edaattori Kivisen (Osak.) esittämä ja edaattori Kivelän (Osak.) 
kannattama ponsi: 
”Ponnen hyväksyessään edustajisto toivoo hallituksen keskustoimiston tuella aloittavan 
selvitysprosessin kaikista voimassa olevista sopimuksista, joilla on taloudellisia vaikutuksia. 
Selvitysprosessin tarkoituksen on selvittää sopimusten muuttaminen, lopettaminen tai 
kilpailuttaminen Ylioppilaskunnan talouden vakauttamiseksi. Selvitysprosessista toivotaan 
laadittavan suunnitelman sopimuspohjaisten kulujen laskemiseksi.” 
Merkittiin tiedoksi edaattori Hakkaraisen (Kok.), edaattori Lehtosen (Kok.), edaattori 
Leivon (Kok.), edaattori Sopasen (Kok.) ja edaattori Uotilan (Kok.) sekä edaattori Förstin 
(HELP), edaattori Hemmingin (HELP), edaattori Huovisen (HELP), edaattori Hämäläisen 
(HELP), edaattori Lehden (HELP), edaattori Nuutisen (HELP), edaattori Finnen (HELP) ja 
edaattori Ohrankämmenen (HELP) jättämät eriävät mielipiteet. 

8) Päätettiin valita toimintatalouden tilintarkastusyhteisöksi KHT-yhteisö KPMG Oy Ab. 

  



 

 
Michael Pugh 
Kai Ferragallo-Hawkings 

 

 
Jean Gonzalez 
Basil Dogra 
Sandali Perera 

 

 
Lotta Nieminen 
Jenni Etelämäki 
Maiju Käräjäoja 
Laura Kääntee 
Hanna-Kaisa Sainio 
Annika Vierinkari 
Aini Ruuskanen 
Hilla Sulkala 

 

 
Maiju Käräjäoja 
Basil Dogra 
Taisto Johansson 
Praise Kassa 
Veronika Koukharenko 
Lotta Nieminen 
Roosa Rytkönen 
Sandali Perera 
Hanna-Kaisa Sainio 

 

 
Ida Klemola 
Sara Hietala 

 

 
Petri Seppä 
Anni Saviniemi 
Reeta-Kaisla Behm 
Gerda Hermonen 
Anni Mähönen 
Santeri Sammalkivi 
Iris Wu 

 



 
 

Santeri Sammalkivi 
Petri Seppä 
Viivi Broms 
Anna-Sofia Krjukov 
Iris Niinistö 
Anni Mähönen 
Aini Ruuskanen 
Hilla Sulkala 

 

 
Henna Heino 
Akseli Lehtonen 
Arttu Lahtiharju 
Jessika Isomeri 
Sonja Naalisvaara 
Riina Karvonen 

 
 

Timo Kalliokoski 
Anna Koskela 
Aleksi Leinikki 
Harri Saukkomaa 
Juha Töyrylä 

 
  

Elsa Lindeberg   
Juulia Käräjämies 1.2. alk. 
Christoffer Aminoff 8.11. alk. 
Aapo Grönroos   
Joona Rissanen   
Matti Ylhäisi 11.10. asti 
Mikko Pellinen 12.10. alk. 
Dodo Lökström   
Alli Pylkkö   
Matias Lilja   
Samuli Leppämäki 1.2. alk. 
Aleksanteri Lindh 1.2. 7.11. 
Niko Kivinen 8.11. alk. 
Atte Ahokas   
Vitaliy Gurov   
Jenny Kasongo   

 
 



 

Hanna-Maria Häkkilä  
Mikko Kymäläinen  
Nea Baarman  
Antti Kaijansinkko  
Risto Karinkanta  
Anssi Mykkänen  
Mikko Alakarre  
Lauri Koskentausta  

 

Risto Karinkanta  
Mikko Kymäläinen  
Nea Baarman  
Hanna-Maria Häkkilä  
Antti Kaijansinkko  
Anssi Mykkänen  

 

Anssi Mykkänen  
Christoffer Aminoff  
Etta Melander  
Teemu Kovanen  
Aleksi Sipilä  
Emilia Junnila  
Aapo Penttinen  
Joanna Ahola  
Nikola Eerola  

 

Risto Karinkanta   
Riku-Petteri Kyllönen   

 

Venla Hämäläinen 
25.11. asti 

Anniina Lehmus 
25.11. asti 

Riikka Kokko 
25.11. asti 

Alexander Pietilä 
26.11. alk. 

Venla Hämäläinen 
26.11. alk. 

Christoffer Aminoff 
26.11. alk. 

Aapo Grönroos 
9.12. asti 

Mikko Sinisalo 
9.12. asti 

Sophie Nyyssönen 
25.11. asti 

Mikko Pellinen 
10.12. alk. 

Helmi Grönlund 
10.12. alk. 

 

Eetu Raunio 
25.11. asti 

Helmi Pykäläinen 
25.3. asti 

Tommi Kortelainen 
25.3. asti 

   



 
Antti Avoranta 
26.11. alk. 

Samuel Tammekann 
26.3.–25.11. 

Emil Aarnio 
26.3.–25.11. 

 Hilla Kontinen 
26.11. alk. 

Julius Koskinen 
26.11. alk. 

Binga Tupamäki 
25.11. asti 

Akseli Lehtonen 
25.11. asti 

Oskari Heinonen 
25.11. asti 

Lauri Hakkarainen 
26.11. alk. 

  

Aapo Penttinen 
25.11. asti 

Sanni Nieminen 
25.11. asti 

Eero Hakala 
25.11. asti 

Eero Hakala 
26.11. alk. 

Aapo Penttinen 
26.11. alk. 

Lauri Kivelä 
26.11. alk. 

Marianna Heinonen 
25.11. asti 

Sakari Bister 
25.11. asti 

 

Vilma Swahne 
26.11. alk. 

Olli Jalonen 
26.11. alk. 

 

Rebecca Häggblom 
25.11. asti 

Felix Zitting 
25.11. asti 

Otto Stenman 
25.11. asti 

Joanna Ahola 
9.12. asti 

Ilona Rantala 
10.12. alk. 

Lauri Hietanen 
10.12. alk. 

Irja Vaateri 
10.12. alk. 

  

Hannes Ihalainen 
10.12. alk. 

  

 

Sebastian Österman Kalle Kröger Tuuli Kirkinen 
Sofia Snellman Kalle Välimaa Sanni Hanhisalo 
Aaro Ylänen Roya Khostinatnikkhoy Matias Westerling 
Ville Aamurusko Carla Olander Annastina Aff 
Kin Fung Marena Haapinen Yu Zhou 
Emma Karjalainen  Benjamin Peltonen Tiia Forss 
Hidayah 
Mohammed 

Kaisa Andersson  

Erika Hakkarainen Jamila Shulekha Viljami Ilola, 
Petteri Pavas 

Sonja Leván Miika Kaakinen Sofia Söderholm 
Antti Avoranta Fanni Niikko Vilma Swahne 

Jarkko Kienokoski 
Leevi Lauttaanaho 

Maija Kosunen Elias Koivisto Artturi Pura, Vera 
Kurkinen, Jenni 
Virtanen 



 

Mikko Kymäläinen     

Paula Karhunen Vanhempainvapaan sijainen  18.11. alk. 

Leea Tolvas   23.10. asti 

Pekka Huotari   24.10. 26.11. 

Mika Perkiö   27.11. alk. 

Anna Laurila     

Riku-Petteri 
Kyllönen 

Korkeakoulupolitiikka, hallinnon 
opiskelijaedustajat, opiskelijan oikeusturva 

   

Tiia Niemi Toimeentulo, yhdenvertaisuus, kansainväliset 
opiskelijat 

   

Janne Salokoski Järjestöt    

Mathilda Timmer Korkeakoulupolitiikka, opetusasiat, 
kansainvälistyminen, EU-asiat, työelämä 

   

Teemu Virtanen Kaupunki, asuminen, terveys, liikunta    

Pia Blomstén                                                                         

Janne Kajander Vastaava viestintäasiantuntija    

Vilma Viertola     

Mikko Raatikainen     

Ahto Harmo     

Sanna Supponen   19.1. asti 

Roosa Katvio  tv  31.5. asti 

Tea Laine   31.8. asti 

Eevi Laaksovirta   15.8. alk. 

Tiina Petäjä     

Juhani Turunen  tv 24.4. asti 

Linnea Keltanen     

Katariina Haikala-Tikander    

Marika Dolivo    

Petri Jones Englanti    

Stina Wikman Ruotsi  22.2. asti 

Maria Bergenwall Ruotsi  21.2. alk. 

Venla Kinnunen Valintakoordinaattori, opiskelijaedustajat  15.8. 15.12. 

Antti Niemelä IT-projektityöntekijä  6.8. 31.12. 

Salli Ahtiainen-
Helanne 

Edustajistovaalikoordinaattori  19.8. 15.11. 

Elina Einolander   26.8. 5.9. 

María Knopp   26.8 12.9. 

Niki Pouladi   26.8 5.9. 

Tinka Rainio   26.8. 5.9. 

Laura Valkea   26.8. 12.9. 

 



 

Adile Sevimli  31.7. asti 
Roosa Welling  22.7. alk. 

Eeveliina Mäntylä  31.1. asti 
Anni Härkönen  31.7. asti 
Petri Jääskeläinen  31.7. asti 
Alli Hallonblad  5.8.  alk. 
Eveliina Lempiäinen  5.8. alk. 
Pauliina Nykänen  31.7. asti 
Iisa Pappi  5.8. alk. 

 

Tammikuu 

– 15.1. asiantuntijat Niemi ja Timmer tapasivat Helsingin yliopiston EU-asioiden yhteyspäällikkö 
Saara Harjulan, aiheena yhteistyö EU-vaaleissa. 

– 15.1. asiantuntijat Niemi ja Timmer tapasivat Helsingin yliopiston asiantuntija Markus Laitisen, 
aiheena yliopiston lausunto lukuvuosimaksuista. 

– 17.1. asiantuntija Niemi osallistui Helsingin yliopiston Talent Boost -verkoston tapaamiseen, 
aiheena kansainvälisten opiskelijoiden integraatio. 

– 25.1. asiantuntijat Niemi ja Timmer tapasivat yliopiston asiantuntija Esko Koposen, aiheena 
kansainvälisyyssektorin ajankohtaiset asiat. 

– 25.1. asiantuntija Niemi tapasi yliopiston suunnittelija Larissa Vanamon ja asiantuntija Kaisa 
Lainean, aiheena järjestötoiminnan markkinointi kansainvälisille opiskelijoille. 

– 27.1. hallituksen jäsen Mäki osallistui Kopedan vuosijuhlaan. 
– 30.1. hallituksen jäsen Rajala ja asiantuntija Virtanen tapasivat Nyyti ry:n hallituksen jäsen Inka 

Sylgrenin, aiheena Nyytin ajankohtaiset asiat. 

Helmikuu 

– 1.2. hallituksen varapuheenjohtaja Pulli, hallituksen jäsen Rajala sekä asiantuntija Niemi tapasivat 
yliopiston asiantuntija Mikael Kivelän, aiheena yliopiston saavutettavuussuunnitelma ja 
esteettömyys. 

– 3.2. hallituksen jäsen Lindeberg osallistui PPO:n 117. vuosijuhlaan. 
– 3.2. asiantuntija Kyllönen osallistui Matlu ry:n 30. vuosijuhlaan HYYn edustajana. 
– 6.2. hallituksen puheenjohtaja Kaijansinkko tapasi Oikeustieteen opiskelijoiden liiton 

puheenjohtaja Eeli Aakon, aiheena oikeustieteen opiskelijoiden ylioppilaskuntatason 
edunvalvonta. 

– 17.2. hallituksen jäsen Lassila osallistui Savolaisen Osakunnan 119. vuosijuhlaan. 
– 17.2. hallituksen jäsenet Lindeberg ja Rajala osallistuivat Vasa Nationin 96. vuosijuhlaan. 



 
– 19.2. hallituksen jäsenet Lassila ja Rajala tapasivat Helsingin yliopiston kestävyys- ja 

vastuullisuuskoordinaattori Elina Tannisen, aiheena HYYn ja Helsingin yliopiston kestävyys- ja 
vastuullisuusyhteistyö. 

– 20.2. hallituksen jäsen Rajala tapasi yliopiston tasa-arvovastaava Timo Valtosen, aiheena tasa-
arvo- ja yhdenvertaisuustoimikunnan perehdytys. 

– 21.2. hallituksen jäsen Lindeberg tapasi SYLin varapuheenjohtaja Vaaterin ja SHS:n hallituksen 
jäsen Stenbergin keskustellakseen ruotsin kielen asemasta SYLissä. 

– 22.2. hallituksen jäsen Rajala tapasi Helsingin Vasemmiston valtuustoryhmän puheenjohtaja Mia 
Haglundin, aiheena kaupunkipolitiikka ja kuntavaalit. 

– 24.2. hallituksen jäsen Lindeberg osallistui Östra Finlands Nationin 100. vuosijuhlaan. 
– 24.2. hallituksen jäsen Alaraappana osallistui Oulun yliopiston ylioppilaskunnan 64. vuosijuhlaan. 
– 27.2. hallituksen jäsen Lindeberg tapasi vararehtori Kai Nordlundin. Tapaamisen aiheina olivat 

ruotsinkielisten opiskelijoiden asema sekä yliopistossa että valtakunnallisesti ja ruotsinkielisten 
osallistaminen yliopiston hallintoelimissä. 

Maaliskuu 

– 5.3. hallituksen jäsen Rajala sekä asiantuntijat Niemi ja Virtanen tapasivat Suomen 
ylioppilaskuntien liiton asiantuntija Sonja Naalisvaaran sekä hallituksen jäsenet Aino Halisen ja 
Jesse Häyhän, aiheena sosiaalipoliittisen sektorin ajankohtaiset asiat vuonna 2024. 

– 6.3. hallituksen jäsen Rajala osallistui Setan kannatusjäsenten tilaisuuteen Setan toimistolla, 
aiheena seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen kannalta ajankohtaiset asiat. 

– 9.3. hallituksen jäsen Lindeberg osallistui Thorax r.f.:n 93. vuosijuhlaan. 
– 12.3. hallituksen jäsen Rajala tapasi OLL:n varapuheenjohtaja Tomas Kurenniemen, aiheena OLL:n 

ajankohtaiset asiat. 
– 12.3. hallituksen jäsen Rajala ja asiantuntija Timmer tapasivat kansanedustaja Mai Kivelän, 

aiheena opiskelijoiden asuminen ja KOVA:n kehysriihitavoitteet. 
– 14.3. hallituksen jäsen Heino sekä asiantuntijat Niemi ja Timmer osallistuivat Helsingin seudun 

kauppakamarin järjestelmään Onnistu kansainvälisten opiskelijoiden rekrytoinnissa –
tapahtumaan. 

– 14.3. hallituksen jäsenet Lassila, Mäki ja Rajala osallistuivat Opiskelijoiden Liikuntaliiton 
ylimääräiseen liittokokoukseen. 

– 16.3. hallituksen jäsen Heino osallistui Varsinaissuomalaisen Osakunnan 118. vuosijuhlaan. 
– 16.3. ylioppilaskunnan puheenjohtaja Karinkanta osallistui Limes ry:n 88. vuosijuhlille HYYn 

edustajana. 
– 17.3. hallituksen jäsen Lindeberg osallistui Teknologföreningenin 152. vuosijuhlaan. 
– 18.3. hallituksen puheenjohtaja Kaijansinkko tapasi Sivista ry:n toimitusjohtaja Susanna Niinistö-

Sivurannan, aiheena opiskelijoiden hyvinvointi ja työelämä. 
– 18.3. hallituksen jäsenet Lassila ja Rajala sekä asiantuntija Virtanen tapasivat Helsingin 

kokoomuksen kaupunginhallitusryhmän. 
– 19.3. hallituksen jäsen Rajala ja asiantuntija Niemi osallistuivat yliopiston Minna Canthin –tasa-

arvopäivän työpajaan. 
– 23.3. hallituksen puheenjohtaja Kaijansinkko ja hallituksen jäsen Rajala osallistuivat Jyväskylän 

yliopiston ylioppilaskunnan 90. vuosijuhlaan. 
– 23.3. hallituksen jäsenet Lindeberg ja Heino osallistuivat Satakuntalaisen Osakunnan 370. 

vuosijuhlaan. 



 
– 26.3. asiantuntija Virtanen ja hallituksen jäsen Mäki osallistuivat Helsingin yliopiston 

vuosipäiväjuhlaan. 
– 26.3. asiantuntijat Niemi ja Timmer osallistuivat Helsingin yliopiston vuosipäiväjuhlaan. 
– 27.3. hallituksen jäsenet Lassila ja Kaijansinkko sekä asiantuntija Virtanen tapasivat Helsingin 

vihreiden kaupunginvaltuustoryhmän. 

Huhtikuu 

– 5.4. hallituksen varapuheenjohtaja Pulli ja asiakirjasihteeri Laine osallistuivat Peduca ry:n 50. 
vuosijuhlaan. 

– 9.4. hallituksen puheenjohtaja Kaijansinkko, varapuheenjohtaja Pulli sekä hallituksen jäsen Lassila 
tapasivat Helsingin yliopiston kansainvälisen neuvottelukunnan ja Helsingin yliopiston 
rehtoraatin, aiheena opiskelijoiden hyvinvointi. 

– 12.4. hallituksen varapuheenjohtaja Pulli osallistui Didactan 49. vuosijuhlaan. 
– 13.4. hallituksen puheenjohtaja Kaijansinkko ja hallituksen jäsen Mäki osallistuivat Pykälä ry:n 89. 

vuosijuhlaan. 
– 13.4. hallituksen jäsenet Heino ja Lindeberg osallistuivat Nylands Nationin 381. vuosijuhlaan. 
– 13.4. hallituksen jäsenet Rajala ja Lassila osallistuivat Opiskelijoiden Liikuntaliiton 100. 

vuosijuhlaan. 
– 19.4. hallituksen puheenjohtaja Kaijansinkko tapasi Helsingin yliopiston rehtori Sari Lindblomin, 

aiheena ylioppilaskunnan ja yliopiston yhteistyön vahvistaminen sekä opiskelijoiden hyvinvointi. 
– 20.4. ylioppilaskunnan puheenjohtaja Karinkanta osallistui Resonanssi ry:n 30. vuosijuhlaan HYYn 

edustajana. 
– 24.4. hallituksen jäsen Rajala ja asiantuntija Virtanen tapasivat liikunta-, urheilu- ja 

nuorisoministerin erityisavustaja Rosanna Blomsterin sekä opintotuen kokonaisuudistuksen 
selvitystyöryhmän puheenjohtaja Virpi Hiltusen, aiheena HYYn tavoitteet opintotuen 
kokonaisuudistuksessa ja opintotuen asumislisä. 

– 29.4. hallituksen jäsen Heino osallistui Svenska Studerandes Intresseföreningenin 
kevätkokoukseen. 

– 30.4. ylioppilaskunnan puheenjohtaja Karinkanta, hallituksen varapuheenjohtaja Pulli sekä 
hallituksen jäsenet Lassila ja Lindeberg osallistuivat Taideyliopiston ylioppilaskunnan Mantan 
lakituksen kutsuvierastilaisuuteen. 

Toukokuu 

– 1.5. ylioppilaskunnan puheenjohtaja Karinkanta, hallituksen puheenjohtaja Kaijansinkko, 
hallituksen jäsen Rajala ja pääsihteeri Kymäläinen tapasivat Suomen tasavallan presidentin 
Alexander Stubbin, Helsingin yliopiston kansleri Kaarle Hämerin sekä Helsingin yliopiston rehtori 
Sari Lindblomin vapputervehdyksen merkeissä. 

– 6.5. hallituksen puheenjohtaja Kaijansinkko sekä ylioppilaskunnan pääsihteeri Kymäläinen 
tapasivat yliopiston rehtoraatin, aiheena yliopiston ja ylioppilaskunnan ajankohtaiset asiat. 

– 6.5. hallituksen jäsen Heino sekä asiantuntijat Niemi ja Timmer tapasivat Helsingin yliopiston 
asiantuntija Esko Koposen, aiheena ajankohtaiset kansainvälisyysasiat. 

– 7.5. hallituksen jäsen Heino sekä asiantuntijat Niemi ja Timmer osallistuivat Eurooppa-päivän 
ohjelmaan keskustakirjasto Oodissa. 

– 14.5. hallituksen puheenjohtaja Kaijansinkko ja hallituksen jäsen Rajala osallistuivat Nyyti ry:n 
kevätkokoukseen HYYn edustajina. 



 
– 15.5. hallituksen jäsenet Alaraappana ja Lassila tapasivat perussuomalaisten 

kaupunginvaltuustoryhmän. 
– 15.5. hallituksen jäsenet Alaraappana ja Lassila tapasivat keskustan kaupunginvaltuustoryhmän. 
– 18.5. hallituksen jäsenet Alaraappana ja Rajala osallistuivat Kannunvalajat ry:n 79. vuosijuhlaan. 
– 18.5. hallituksen puheenjohtaja Kaijansinkko osallistui AYY:n 14. vuosijuhlaan. 
– 21.5. hallituksen puheenjohtaja Kaijansinkko tapasi Helsingin yliopiston kansleri Kaarle Hämerin, 

aiheena yliopiston ja ylioppilaskunnan yhteiset korkeakoulupolitiikan ja opiskelijoiden 
sosiaalipolitiikan pitkän aikavälin tavoitteet. 

– 27.5. hallituksen puheenjohtaja Kaijansinkko tapasi Kokoomusnuorten puheenjohtaja Binga 
Tupamäen, aiheena ajankohtainen opiskelijapolitiikka. 

– 28.5. hallituksen varapuheenjohtaja Pulli ja hallituksen jäsen Lindeberg osallistuivat World 
Student Capitalin kevätkokoukseen HYYn edustajina. 

– 31.5. hallituksen varapuheenjohtaja Pulli osallistui Setan 50-vuotisjuhlaseminaariin. 

Kesäkuu 

– 1.6. hallitus osallistui Valtsikan 27. Neppis Grand Prixiin. 
– 3.6. hallituksen jäsenet Lassila ja Pulli tapasivat SDPn kaupunginhallitusryhmää. 
– 3.6. asiantuntijat Virtanen ja Niemi tapasivat Hoasin toimitusjohtajan Matti Tarhion sekä 

asiakkuusjohtajan Pia Jaakolan, aiheena opiskelija-asumisen ajankohtaiset asiat. 
– 13.6. hallituksen puheenjohtaja Kaijansinkko tapasi yliopiston hallituksen puheenjohtaja Niklas 

Bruunin, aiheena Israelin akateeminen boikotti. 
– 14.6. hallituksen puheenjohtaja Kaijansinkko, hallituksen varapuheenjohtaja Pulli ja hallituksen 

jäsen Lassila tapasivat Helsingin yliopiston rehtori Sari Lindblomin ja kansainvälisistä asioista 
vastaavan kehittämispäällikkö Markus Laitisen, aiheena Israelin akateeminen boikotti. 

– 26.6. hallituksen jäsen Mäki tapasi Unifin asiantuntijat Jani Kykkäsen ja Janika Luukisen sekä 
Arenen erityisasiantuntija Samuli Maxeniuksen, aiheena opiskelijoiden mahdollisuudet opiskeluun 
toimeentulon vaikeutuessa ja kv-opiskelijoiden mahdollisuudet.  

– 26.6. hallituksen puheenjohtaja Kaijansinkko ja hallituksen jäsen Mäki tapasivat Sivistan 
toimitusjohtaja Susanna Niinistö-Sivurannan, aiheena ylioppilaskunnan ja opiskelijoiden 
ajankohtaiset asiat. 

– 27.6. hallituksen varapuheenjohtaja Pulli ja hallituksen jäsen Lassila tapasivat kansanedustajat 
Tiina Elon ja Krista Mikkosen sekä avustaja Saana Ylikruuvin SuomiAreenassa. 

– 27.6. hallituksen jäsen Lindeberg tapasi Svensk Ungdomin puheenjohtajaa Dan Cederlöfin 
SuomiAreenassa, aiheena ruotsinkielisyys opiskelija- ja nuorisovaikuttamisessa. 

Heinäkuu 

– 4.–7.7. hallituksen jäsenet Heino ja Lindeberg osallistuivat Savolaisen Osakunnan 70. 
Tervahöyryyn. 

Elokuu 

– 20.8. hallituksen jäsen Mäki ja Helsingin yliopiston hallituksen jäsen Paula Karhunen tapasivat 
vihreiden eduskuntaryhmän poliittista asiantuntija Saana Ylikruuvin, aiheena korkeakoulujen 
rahoitusmalli. 

Syyskuu 



 
– 12.9. hallituksen jäsen Alaraappana tapasi Suomen ylioppilaskuntien liiton hallituksen jäsen Jesse 

Häyhän, aiheena opiskelijoiden ajankohtaiset asiat. 
– 18.9. hallituksen puheenjohtaja Kaijansinkko tapasi kansanedustajat Tiina Elon, Inka Hopsun ja 

Eva Biaudet’n sekä tiedeministerin valtiosihteerin Kristiina Kokon ja Suomen yrittäjien 
koulutuspolitiikan asiantuntija Mikko Kinnusen Helsingin yliopiston päättäjäalumnit-
tilaisuudessa. 

– 25.9. hallituksen jäsen Alaraappana tapasi kansanedustajat Inka Hopsun, Mika Lintilän ja Jouni 
Ovaskan, aiheena opiskelurauha. 

– 25.9. hallituksen puheenjohtaja Kaijansinkko tapasi kansanedustajat Sofia Virran, Alviina 
Alametsän ja Timo Furuholmin, aiheena opiskelurauha. 

Lokakuu 

– 5.10. hallituksen jäsen Lassila osallistui Lapin yliopiston ylioppilaskunnan 45. vuosijuhlaan. 
– 7.10. hallituksen jäsen Alaraappana tapasi Kokoomusopiskelijoiden puheenjohtaja Henriina 

Rantalan, aiheena opiskelurauha. 
– 12.10. hallituksen jäsen Heino osallistui Maanpuolustuskorkeakoulun oppilaskunnan vuosijuhlaan. 
– 12.10. hallituksen puheenjohtaja Kaijansinkko ja hallituksen jäsen Lassila osallistuivat Tampereen 

ylioppilaskunnan 6. vuosijuhlaan. 
– 12.10. hallituksen jäsen Lindeberg osallistui Eteläsuomalaisen Osakunnan 119. vuosijuhlaan. 
– 12.10. hallituksen varapuheenjohtaja Pulli, hallituksen jäsen Mäki ja asiakirjasihteeri Laaksovirta 

osallistuivat Condus ry:n 20. vuosijuhlaan. 
– 17.10. hallituksen jäsen Lindeberg tapasi RKP-nuorten puheenjohtaja Dan Cederlöfin. 
– 17.10. hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntija Virtanen osallistuivat World Student Capital 

ry:n yhdistyksen kokoukseen HYYn edustajina. 
– 19.10. hallituksen jäsen Lindeberg osallistui Nylands Nationin Haukijuhliin. 
– 19.10. hallituksen varapuheenjohtaja Pulli ja hallituksen jäsen Mäki osallistuivat HAO ry:n 55. 

vuosijuhlaan. 
– 26.10. hallituksen jäsen Alaraappana tapasi Keskustaopiskelijoiden vt. puheenjohtaja Siiri 

Ruokolan, aiheena opiskelurauha. 
– 26.10. hallituksen puheenjohtaja Kaijansinkko osallistui LUT-yliopiston ylioppilaskunnan 55. 

vuosijuhlaan. 
– 26.10. hallituksen jäsenet Heino ja Lindeberg osallistuivat Satakuntalaisen Osakunnan 

Satakuntalaiseen Ehtooseen. 

Marraskuu 

– 1.11. hallituksen jäsenet Alaraappana ja Lindeberg osallistuivat Viikin järjestöjuhliin. 
– 9.11. hallituksen puheenjohtaja Kaijansikko ja hallituksen jäsen Lassila osallistuivat Turun 

yliopiston ylioppilaskunnan 102. vuosijuhlaan. 
– 9.11. hallituksen jäsen Lindeberg osallistui Pohjalaisen valtuuskunnan 185. Porthan-juhlaan. 
– 16.11. ylioppilaskunnan puheenjohtaja Karinkanta osallistui Kansantaloustieteen opiskelijat ry:n 

65. vuosijuhlaan HYYn edustajana. 
– 23.11. hallituksen jäsen Mäki osallistui Setan sääntömääräiseen edustajakokoukseen HYYn 

edustajana. 
– 23.11. hallituksen jäsen Pentikäinen osallistui Media ry:n 53. vuosijuhlaan. 



 
– 30.11. hallituksen jäsenet Lassila ja Pentikäinen osallistuivat Wiipurilaisen Osakunnan 529. 

Pamaukseen. 

Joulukuu 

Ei edustusta tapahtumissa, juhlissa tai konserteissa. 

 

Helena Ranta 
Jaakko Hietala 
Kai Nordlund 

Riina Karvonen 
Riikka Kokko 
Rasmus Olander 
Eedla Rahikainen 
Esa Tiusanen 

Leea Tolvas 
Aleksi Tujunen 
Sebastian Österman 

Heidi Ahlajoki 

Hanna Eskolin 
Kari Vilkki 

Condus ry 
Opiskelijoiden Liikuntaliitto OLL 
Eurooppalainen Suomi 



 

 
Mika Heikkilä 
Jaakko Hietala 
Tarja Pääkkönen 
Reima Rytsölä 
Erkka Valkila 
Tuomas Aho 
Mikko Järveläinen 
Timo Kalliokoski 
Aleksi Tujunen 
Joonas Pulliainen 
Petri Minni 

 
 
Mika Heikkilä 
Hanna-Mari Manninen 
Tarja Pääkkönen 
Mari Tyster 
Erkka Valkila 
Christoffer Aminoff 
Tuukka Kainulainen 
Joonas Pulliainen 
Aleksi Tujunen 
Petri Minni 

   
Henna Heino   
Sakari Bister   
Valtteri Harakka   
Nikodemus Tommiska   
Eemu Tikanoja 31.1. asti 
Sami Makkonen   
Emil Aarnio   
Anders Brandt   
Eero Hakala   
Jere Mattila   
Anna Alaraappana 18.1. asti 



 
Matti Ylhäisi   
Joona Rissanen   
Vilma Kujala   
Otto Suhonen 19.1. alk. 
Delila Belahcen 15.2. alk. 

 
   
Henna Heino   
Jere Mattila   
Vilma Kujala   
Otto Stenman   
Petri Seppä   
Joona Rissanen   
Nikodemus Tommiska   
Viena Pentikäinen 12.9. asti 
Anders Brandt   
Matti Ylhäisi 3.10. asti 21.11. alk. 
Eugenie Touma van der Meulen   
Otto Suhonen   
Eeli Aakko   
Alexander Pietilä   
Linnéa Partanen 13.9. 20.11. 
Mikko Pellinen 12.10. alk. 

 


